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MANİSA'DA 2024-2025
Eğitim Öğretim Yılının

başlaması nedeniyle Manisa
Organize Sanayi İlkokulu'nda
resmi tören gerçekleştirildi.
Törene Manisa Valisi Enver
Ünlü, Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Rana Kibar, Yunusemre Kay-
makamı Atilla Kantay, Manisa
İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli, idareciler, öğretmen-
ler ve öğrenciler katıldı.
Düzenlenen törene katılan
Manisa Valisi Enver Ünlü, ilk
ders zilini çaldıktan sonra
sınıflarda öğrencilerle sohbet
ederek yeni eğitim öğretim
yılının hem öğretmen ve
idarecilere hem de öğrenci
ve velilerine hayırlı olmasını
diledi. 

İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLANDI 

TÜRKİYE Futbol Federasyonu
(TFF) Başkanı İbrahim Hacıos-

manoğlu ve beraberindeki heyet, A
Milli Takımı’nın dün akşam İzmir’de
İzlanda’yla oynadığı UEFA Uluslar B
Ligi 4’üncü Grup maçı öncesi Manisa
Futbol Kulübü’nü ziyaret etti. Başkan
Yasemin Buket Aktan, yönetim kurulu
üyelerinin ev sahipliğinde gerçek-
leşen ziyarette, TFF Stratejik Plan-
lama ve Gelişimden Sorumlu
Yönetim Kurulu Üyesi Mevlüt Aktan,
Manisa Amatör Spor Kulüpleri Fed-
erasyonu Başkanı Erol Timur ve spor
paydaşları da yer aldı. 

TFF BAŞKANI VE HEYETİ MANİSA’YA GELDİ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi
ve MASKİ ekiplerinin Fikri Bayrıl

Tesisleri civarında yaptığı ‘keyfi’
kazılar nedeniyle tesise girişte
güçlük yaşayan TFF Başkanı
Hacıosmanoğlu, gördüğü çukur
manzaraları karşısında büyük
şaşkınlık yaşadı. Engelleri aşmak
için hendekten atlayarak tesise
girmek zorunda kalan Hacıosman-
oğlu, Manisa Futbol Kulübü Başkanı
Yasemin Buket Aktan’dan tesisin
mevcut durumu hakkında bilgi aldı. 

ENGELLERİ AŞARAK TESİSE GELEBİLDİ

DAHA sonra basın mensu-
plarına açıklamalarda bulunan

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, “En-
gellerin üzerinden atlayarak geldik.
Bir anlam veremedim. Yetkililerle
ben de konuşacağım. Bu
Türkiye’ye yakışmıyor. Bizim ulaş-
mak istediğimiz barış-kardeşlik fut-
bolu iklimine katkıda bulunmalarını
istiyoruz. Görüntüler çok çirkin
görüntüler. Biz de yetkililerle bu
konuyla ilgili görüşmeler yapaca-
ğız." diye konuştu. Başkan Aktan,
Hacıosmanoğlu’na üzerinde adının
yazılı olduğu ‘Bir çift Mavi Göz’ün
izindeyiz’ temalı Manisa Futbol
Kulübü forması takdim etti. 

“YETKİLİLERLE BEN DE GÖRÜŞECEĞİM”

TFF BAŞKANI HACIOSMANOGLU, MANiSA FK’NIN
TESiSiNE ULAŞABiLMEK iÇiN HENDEKTEN ATLADI!

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, Manisa FK’nın Fikri Bayrıl
Tesisleri'ni ziyaret ederken hendekten atlamak zorunda kaldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve
MASKİ’nin keyfi tutumunu eleştiren Hacıosmanoğlu, “Bu görüntüler Türkiye’ye yakışmıyor” dedi

YAPTIGINIZI BEGENDiNiZ Mi?
Türkiye Futbol Federasyonu
Başkanı İbrahim Ethem Hacıos-
manoğlu ile beraberindeki heyet,
Manisa Futbol Kulübü’nün kon-
akladığı ve antrenmanlarını yap-
tığı Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’ni
ziyaret etti. Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ ekiplerinin
tesisin civarında yaptığı ‘keyfi’
kazılar karşısında hayrete düşen
Başkan Hacıosmanoğlu, “Bu
görüntüler Türkiye’ye yakışmıyor.
Bizim ulaşmak istediğimiz barış-
kardeşlik futbolu iklimine katkıda
bulunmalarını istiyoruz. Görün-
tüler çok çirkin görüntüler” dedi.

TFF BAŞKANININ 
MANİSA 
ZİYARETİNE 
MASKİ’NİN 
REZALETİ
GÖLGE DÜŞÜRDÜ

Ilk ders zilini Vali Unlü çaldı

MANİSA'DA hızla gelişerek yerli ve yabancı
pek çok yatırımcının ilgisi olan MUOSB'da

altyapı çalışmaları tamamlandı. Yüzde 95
oranında altyapı çalışmalarının tamamlan-
masıyla beraber bölgenin modernizasyon süreci
de hız kazanmış oldu. Çevre düzenlemesi ve
sıcak asfalt çalışmalarına başlanan MUSOB'da
hem yollar daha güvenli hale getiriliyor hem de
güzel bir görünüme kavuşturuluyor.

MUOSB'da tüm altyapı 
çalışmaları tamamlandıIŞKUR ve MCBU’den öğrenciler için protokol

MANİSA Çalışma ve İş
Kurumu (İŞKUR) ile

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi arasında, üniversite
öğrencilerinin iş hayatına
daha iyi hazırlanmasını
amaçlayan önemli bir işbir-
liği protokolü imzalandı. 

Kurtuluş coşkusu fener alayı ve
Funda Arar konseri ile taçlandı

MANİSA'NIN düş-
man işgalinden kur-

tuluşunun 102’nci yılı
kutlamaları unutulmaz
anlara sahne oldu. Gün
boyu gerçekleştirilen
etkinliklerle yaşanan
kurtuluş coşkusu Fener
Alayı, 3D Mapping gös-
terimi ve Funda Arar
konseri ile doruk nok-
tasına ulaştı. 2’de

12’de5’te4’te6’da
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Manisa'nın düşman işga-
linden kurtuluşunun 102'’nci yılı
Fener Alayı, 3D Mapping gös-
terimi ve ardından Pop Müziğin
sevilen ismi Funda Arar konse-

riyle coşku içinde kutlandı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek de
Cumhuriyet Meydanı’nda yap-
tığı konuşmada, “Güzel Mani-

sa’mı düşman işgalinden kurta-
ran Başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve tüm silah arkadaşla-
rının önünde saygıyla eğiliyo-
rum. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü özlemle anıyorum”
dedi. 

Manisa’nın düşman işgalin-
den kurtuluşunun 102’nci yılı
kutlamaları unutulmaz anlara
sahne oldu. Gün boyu gerçek-
leştirilen etkinliklerle yaşanan
kurtuluş coşkusu Fener Alayı,
3D Mapping gösterimi ve
Funda Arar konseri ile doruk
noktasına ulaştı. Hakkı İplikçi
Parkı önünden başlayan Fener
Alayı Cumhuriyet Meydanına
kadar devam etti. Ellerindeki
bayraklarla yürüyüşe geçen
Manisalılar, kortej boyunca
çalan marşlara hep bir ağızdan
eşlik ettiler. Korteji balkonlar-
dan takip eden vatandaşlar da,
yürüyüşe alkışlarla destek
verdi.

Manisa’nın 
kURTUlUŞU ıŞık 
GÖsTeRileRiYle 

anlaTılDı
Cumhuriyet Meydanı’nda

Manisa’nın kurtuluşunun anla-

tıldığı 3D Mapping (film ve ani-
masyonların doğal dokuya
uygun bir şekilde oturtularak
yayınlanması) gösterimi yapıldı.
Yansıtılan görüntülerde Ma-
nisa’nın kurtuluşu özel yön-
temle hazırlanan sunum ve ışık
gösterileriyle anlatıldı. 

BinleRCe Manisalı 
ŞaRkılaRa HeP BiR 
aĞıZDan eŞlik eTTi

Ardından Türk Pop Müziği-
nin sevilen isimlerinden Funda
Arar sahne aldı. Binlerce Mani-
salının katıldığı konseri, Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP)
Manisa İl Başkanı İlksen Özal-
per, Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, eşi Nurcan Zeyrek,
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Balaban
ve protokol üyeleri takip etti.
Birbirinden güzel şarkılarını
seslendiren Funda Arar’a Mani-
salılar da hep bir ağızdan eşlik
ederek, kurtuluş coşkusunu
doyasıya yaşadı. Konser sıra-
sında Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, Yunusemre Be-

lediye Başkanı Semih Balaban
ve Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Manisa İl Başkanı İlksen
Özalper de sahneye çıkarak
sanatçıya teşekkür etti. 

FeRDi ZeYRek,
“ManisaM iÇin ÇOk 
ÇalıŞaCaĞıM, HeP 

ÇalıŞaCaĞıM”
Manisalılara seslenen Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, “Sevgili
hemşerilerim bugün Manisa’nın
kurtuluşunun 102’nci yılını kutlu-
yoruz. Güzel Manisa’mı düşman
işgalinden kurtaran Başta Gazi

Mustafa Kemal Atatürk ve tüm
silah arkadaşlarının önünde
saygıyla eğiliyorum. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü özlemle
anıyorum. Öncelikle atalarımızın
emanetini ve daha yaşanılabilir
bir Manisa’yı yarınlarımıza bırak-
mak benim en büyük hedefim-
dir. Ben şunu istiyorum
Manisa’da yaşayan bir buçuk
milyon insanın mutlu olması ve
huzur içinde yaşaması için çok
çalışacağım, hep çalışacağım.
Sizleri çok seviyorum. Ben Ma-
nisa’mı çok seviyorum. İyi ki
varsınız” dedi.  Haber merkezi

Kurtuluş coşkusu fener alayı ve Funda Arar 
konseri ile taçlandı

Manisa’nın düşman işga-
linden kurtuluşunun 102’nci yıl
dönümü nedeniyle Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
Cumhuriyet Meydanı ve Ata-
türk Kent Parkı’nda Çocuk

Şenliği düzenlendi. Çocuklar
kendileri için kurulan oyun
alanlarında oyun oynadı, çeşitli
aktivitelere katıldı. 

Manisa’nın düşman işgalin-
den kurtuluşunun 102’nci yıl

dönümü nedeniyle Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve Manisa
Büyükşehir Belediyespor tara-
fından Cumhuriyet Meydanı ve
Atatürk Kent Parkı’nda Çocuk
Şenliği düzenlendi. 

Düzenlenen etkinliklerde,
bando, karnaval, bisiklet, jon-
glör, yüz boyama, mini disko,
mini sirk gösterileri yapıldı. Et-
kinlikler kapsamında kurulan
şişme oyun gruplarında çocuk-
lar doyasıya eğlendi. Manisa
Büyükşehir Belediyespor Bad-
minton, Tenis, Basketbol, Vo-
leybol, Karate, Jimnastik ve
Judo branşlarında yarışmalar
ve gösteriler düzenleyerek ço-
cuklara unutamayacakları bir
gün yaşattı. Haber merkezi

Kurtuluş günü etkinlikleri çocukları sevindirdi

Çanakkale Bisiklet Plat-
formu tarafından Şehitlere
Saygı Sürüşü düzenlendi. Ma-
nisa Bisiklet Platformu’nun da
katıldığı Yunusemre Belediye-
si’nin destek verdiği etkinlik
kapsamında sporcular yakla-
şık 50 km’lik pedal çevirdi. 

Yunusemre Belediyesi

sporu ve sporcuyu destekle-
meyi sürdürüyor. 

Çanakkale’de gerçekleştiri-
len etkinlik kapsamında 500
bisikletsever Şehitlere Saygı
Sürüşünde pedal çevirdi. 

Çanakkale Eceabat’tan,

Şehitlik Abidesi’ne kadar
pedal çeviren sporcular, Şehit-
lik Abidesi’nde Türk Bayrakları
açtı. 

Manisa Bisiklet Plat-
formu’nun katıldığı Yunusemre
Belediyesi’nin de desteklediği

etkinlikte sporcular, yaklaşık
50 kilometrelik pedal çevirdi.
Bisikletseverler yapılan katkı-
lardan dolayı Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih
Balaban’a teşekkür etti.
Haber merkezi

Şehitlere saygı sürüşüne Yunusemre’den destek  
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 36 41

AYŞENUR ECZANESİ
0236 235 22 29

ŞENKAL ECZANESİ

ADA ECZANESİ

0236 231 10 07

0236 231 09 73

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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BULVAR ECZANESİ
1515 - Diyarbakır Kuşatması: Diyarbakır, Osmanlı egemenliğine girdi.
1623 - IV. Murat tahta çıktı.
1756 - Rusya'da ilk tiyatro kuruldu.
1855 - Osmanlı İmparatorluğu'nda ilk telgraf haberleşmesi başladı.
1875 - Ruslar, Hokand'ı işgal etti.
1882 - Almanya'da ilk Antisemitizm konferansı açıldı.
1905 - İngiltere futbol kulübü olan Crystal Palace FC kuruldu.
1943 - Alman askerleri, Roma'yı işgal etti.
1971 - Boğaziçi Üniversitesi kuruldu.
1981 - Picasso'nun Guernica tablosu, 40 yıl sonra ABD'den İspanya'ya döndü.
2008 - İsviçre'deki Avrupa Nükleer Araştırmalar Merkezi CERN'de yüzyılın deneyi olarak
bilinen ATLAS deneyi başladı.

GÜNÜN OLAYI

ŞEHZADELER Belediyesi,
vatandaşların yaşam standart-
larını yükseltmek amacıyla ilçe-
nin dört bir yanında yoğun bir
çalışma yürütüyor. Fen İşleri,
Park ve Bahçeler ile Temizlik İş-
leri müdürlüklerine bağlı ekipler,
her mahallede ihtiyaç duyulan
alanlarda onarım ve düzenleme
faaliyetlerine aralıksız devam
ediyor.

“ŞEHZADELER’İ DAHA 
YAŞANILIR HALE 
GETİRİYORUZ”
Şehzadeler İlçesini daha ya-

şanılabilir bir kent haline getir-
mek için yoğun bir çaba sarf
etiklerini ifade eden Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay “Vatandaşlarımızın huzur
ve güven içinde yaşaması, ilçe-
mizin modern bir görünüme

kavuşması için ekiplerimiz sa-
hada gece gündüz demeden
çalışıyor. 67 mahallemizin her
birinde ihtiyaca yönelik hizmet-
ler sunarak Şehzadeler’i daha
yaşanabilir bir hale getiriyoruz.”
dedi.

YOĞUN ÇALIŞMALAR 
SÜRÜYOR
Fen İşleri Müdürlüğü ekip-

leri, özellikle yol ve kaldırım
onarımları ile parke taşı dö-
şeme

işle-
rine ağırlık veriyor. Okulların
açılmasına az bir süre kala, eği-
tim kurumlarında da bakım ve
onarım çalışmaları hız kazandı.

Park ve Bahçeler Müdür-

lüğü, park ve yeşil alan-
ların bakımına devam

ederken, Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekipleri de ilçe-

nin her bölgesinde detaylı te-
mizlik çalışmalarını sürdürüyor.
Şehzadeler Belediyesi, mahalle
sakinlerinin daha temiz, güvenli
ve konforlu bir çevrede yaşa-
malarını sağlamak için tüm bi-
rimlerini seferber etmiş
durumda. Haber merkezi

Şehzadeler Belediyesine bağlı ekipler ilçedeki 67 mahallede yol onarımı,
temizlik ve bakım çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Şehzadeler’den hizmet seferberliği

Emniyet kaçakçılara 
göz açtırmıyor   

MANİSA'NIN Yunusemre
ilçesinde emniyet güçleri tara-
fından bir işyerinde yapılan
aramada çok sayıda kıyılmış
tütün, boş makaronlar, doldu-
rulmuş sigaralar ile elektronik
sigara likitleri ele geçirildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ve Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü
görevlilerince Yunusemre ilçe-
sinde F.K. (50) isimli şahsın iş

yeri olarak kullandığı adreste
yapılan aramada, 465 kilo-
gram açık kıyılmış tütün, 19
bin 400 adet doldurulmuş si-
gara, 558 bin 200 adet boş
makaron, 3 adet elektrikli si-
gara sarma makinası, 3 adet
kompresör, 1 adet tütün tartı-
mında kullanılan terazi, 320
adet elektronik sigara likiti ve
1.000 adet sökülmüş bandrol
ele geçirildi. Şüpheli hakkında
adli tahkikata başlandığı bildi-
rildi.  İHA

22 araç trafikten men edildi   
MANİSA İl Jandarma Ko-

mutanlığı trafik timlerince okul
servis araçları ve motosikletli-
lere yönelik özel denetim ger-
çekleştirildi. Denetim sonucu
22 araç trafikten men edilirken
çeşitli suçlardan aranan 9 kişi
de yakalandı. Manisa İl Jan-
darma Komutanlığı Trafik Jan-
darması Timlerince, 02-08 Eylül
tarihleri arasında; motosiklet ve
okul servis araçlarına yönelik

özel trafik denetimi gerçekleşti-
rildi. Denetimde radara takılan
araçlar da denetlendi. Denetim
sonucunda 1.602 araç ve sü-
rücü kontrol edilirken, 22 aracın
trafikten men edildiği bildirildi.
Denetimlerde ayrıca çeşitli suç-
lardan aranan 9 şahıs, yaka-
lama kaydı olan 9 araç ve 1
adet belgesi olmayan kuru sıkı
tabancanın ele geçirildiği açık-
landı. İHA
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2024-2025 Eğitim Öğretim
yılı Manisa'da büyük bir heye-
canla başladı. Okulların açıl-
ması nedeniyle düzenlenen
resmi törende ilk ders zilini
Manisa Valisi Enver Ünlü Yu-
nusemre ilçesindeki Manisa
Organize Sanayi Bölgesi İlk-
okulunda çaldı.   

Manisa'da 2024-2025 Eği-
tim Öğretim Yılının başlaması
nedeniyle Manisa Organize
Sanayi İlkokulu'nda resmi
tören gerçekleştirildi. Törene
Manisa Valisi Enver Ünlü, Ma-

nisa Celal Bayar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar,
Yunusemre Kaymakamı Atilla
Kantay, Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli, ida-
reciler, öğretmenler ve öğren-
ciler katıldı.  Düzenlenen
törene katılan Manisa Valisi
Enver Ünlü, ilk ders zilini çal-
dıktan sonra sınıflarda öğren-
cilerle sohbet ederek yeni
eğitim öğretim yılının hem öğ-
retmen ve idarecilere hem de
öğrenci ve velilerine hayırlı ol-
masını diledi.

iLKÖğrEtiM HaFtasI 
KUtLandI 

2024-2025 Eğitim Öğre-
tim yılının açılışı ve İlköğretim
Haftası Kutlaması ise Manisa
İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli tarafından Şehzadeler
ilçesindeki Cumhuriyet Mey-
danında bulunan Atatürk ve
Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk
sunulmasıyla başladı. Müdür-
lüğün çelengini öğrencilerle
birlikte sunan Uğurelli, yeni
eğitim öğretim yılının hayırlı ol-
masını diledi. 

Manisa Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli, eğitim
öğretim yılının açılış töreninde,
“Manisa'da 19 bin 716 öğret-
men 279 bin 760 öğrencimiz
ile birlikte 2024 - 2025 Eğitim-
Öğretim yılına Türkiye Yüzyılı
Maarif Modelinin uyandırdığı
heyecan ve samimiyetle baş-
lamanın gururu içindeyiz. Tüm
öğrencilerimize ve öğretmen-
lerimize başarılar dileriz” diye
konuştu. Törene idari amirler,
öğretmen ve öğrenciler katıldı.
iHa

İlk ders zilini Vali Ünlü çaldıİlk ders zilini Vali Ünlü çaldı

Manisa’nIn Sarıgöl ilçe-
sinde 2024-2025 eğitim-öğre-

tim yılı düzenlenen törenle baş-
ladı.   

Manisa’nın Sarıgöl ilçe-
sinde 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılının başlaması dolayısıyla
tören düzenlendi. Kaymakamı
Halil Dalak ile Sarıgöl İlçe Milli
Eğitim Müdürü Cezmi Yıldırak,
velilere birlikte yeni eğitim ve
öğretim yılını Özpınar İlkoku-
lunda başlattı. 

Tören Tunceli'de şehit olan
dört asker için bir dakikalık
saygı duruşunda bulunulması
ardından İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başladı. Törenin
arından Sarıgöl Kaymakamı
Halil Dalak, yeni okul binası
hakkında İlçe Milli Eğitim Mü-

dürü Cezmi Yıldırak ve okul
müdüründen bilgiler aldı. Kay-

makam Dalak daha sonra sınıf-
ları ziyaret ederek öğrencilere

ve öğretmenlere başarılar di-
ledi.  iHa

Sarıgöl’de eğitim-öğretim yılı törenle başladı   

EğitiM-Bir-sEn Manisa 1
Nolu Şube Başkanı ve Memur-
Sen Manisa İl Temsilcisi Halil
Kallat bazı illerde milli eğitim
müdürlüklerinin norm kadrola-
rını güncellemeden işlem yap-
tıklarını belirterek, "MEB,
telafisi mümkün olmayan uygu-
lama, iş ve işlemlerden kaçın-
malıdır" dedi.   

"Eğitim-öğretim yılının baş-
ladığı bu zaman diliminde bazı
illerde il millî eğitim müdürlük-
leri Milli Eğitim Bakanlığının
26.08.2024 tarihli ve 2024/57
sayılı Genelgesine dayanarak

norm kadrolarını güncelleme-
den işlem yaptığı görül-
mektedir." diyen
Kallat, "Şöyleki;
MEB söz konusu
Genelgeye göre
tercihlerine atana-
mayan öğretmen-
lerin öncelikle
norm fazlası olduk-
ları ilçe içerisinde,
bunun mümkün olma-
dığı durumda ise il genelin-
deki herhangi bir kuruma resen
atamalarının yapılacağı belirtil-
mişti. Ancak norm fazlası öğ-

retmenlerin mazeretleri ve ter-
cihlerinin de dikkate alına-

rak Öğretmen Atama
ve Yer Değiştirme
Yönetmeliğinin
53’üncü maddesi
gereğince atamala-
rının yapılacağı be-
lirtilmektedir.

Bakanlığın talima-
tıyla il müdürlükleri-

nin, yönetmeliğin ilgili
hükmü gereği norm kadro

güncelleme takvimini bekle-
meksizin; yeni açılan/kapatılan
okullar/sınıflar, seçmeli dersle-

rin oluşturacağı öğretmen ihti-
yacı, proje okulu güncellemeleri
ve geçici görevlendirmeler gibi
norm kadro sayısına doğrudan
etki edecek faktörlerin olgun-
laşmasını ve netleşmesini bek-
lenmeden yapacağı aceleci
işlemler, öğretmenleri mağdur
edecektir." diye konuştu. 

GEnELGE GÖZdEn 
GEÇiriLMELi 

Bakanlığın bir an önce ge-
nelgenin resen atamayı içeren
maddelerini yeniden gözden
geçirerek oluşacak mağduri-
yetlerin önüne geçmesinin

elzem olduğunu kaydeden Kal-
lat şunları söyledi: "Ayrıca söz
konusu norm fazlası atamaların
henüz norm güncellemeleri ya-
pılmadan gerçekleştirilmesi öğ-
retmenlerin mağduriyetine yol
açacaktır. Normlar güncellen-
meden yapılan atamalar sonu-
cunda eğitim kurumlarına
atanan yüksek puanlı öğret-
menler norm güncellemeleri
sonucunda normlarının düşme-
sine bağlı olarak o okuldaki
düşük puanlı öğretmenlerin
norm fazlası olmasına sebep
olacağından mağduriyetlere yol

açacağı için hukuki davalara
konu olacağı açıktır. Bu durum
hem çalışma barışını bozacak,
hem de yeniden bir norm faz-
lası öğretmen atamasını kaçı-
nılmaz kılarak emek, kaynak ve
zaman israfına yol açacaktır.
Bu nedenle norm fazlası ata-
maları, eğitim kurumları norm
güncellemeleri yapıldıktan
sonra gerçekleştirilmeli, il mü-
dürlükleri yeni mağduriyetlere
sebebiyet verecek ve telafisi
mümkün olmayan uygulama, iş
ve işlemlerden kaçınmalıdır."
iHa

MEB’de norm kadro güncellemeleri tepki çekti

Manisa'da, denetimli ser-
bestlik yükümlüleri, okulların
boya ve tadilat işlemlerini ye-
rine getirdi.  

Manisa Cumhuriyet Baş-
savcılığı ve Denetimli Serbestlik
Müdürlüğü koordinesinde Ma-
nisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile
yapılan protokolle denetimli
serbestlik yükümlüleri okulların
kapalı olduğu yaz tatilinde 11
okulu 2 bin saat süren çalış-
mayla 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılına hazır hale getirdi.
Okulların kapalı olduğu süre
içerisinde yürütülen faaliyet-
lerde okulların boya, badana ve
tadilat ihtiyaçları giderilirken,
denetimli serbestlik yükümlüleri
de hem topluma olan borçlarını
ödedi hem de topluma faydalı
görevlerde bulunarak rehabilite
olmaları sağlandı. 

Manisa Cumhuriyet Baş-
savcılığı ve Denetimli Serbestlik
Müdürlüğü tarafından denetimli
serbestlik yükümlülerinin ücret-
siz çalıştırma programı kapsa-
mında görev almaları amacıyla

Manisa İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü ile protokol imzaladı. Pro-
tokolle okulların kapalı olduğu
yaz tatilinde denetimli serbest-
lik yükümlüleri tarafından boya,
badana ve tadilat işlemleri ger-
çekleştirildi. 11 okulda 2 bin
saat süren çalışmayla okullar
2024-2025 eğitim öğretim yı-
lına hazır hale getirildi. Okulların
kapalı olduğu süre içerisinde
yürütülen faaliyetlerde okulların
boya, badana ve tadilat ihtiyaç-
ları giderilirken, denetimli ser-
bestlik yükümlüleri de hem
topluma olan borçlarını ödedi
hem de topluma faydalı görev-
lerde bulunarak rehabilite ol-
maları sağlandı. 

Proje çerçevesinde okul-
lardaki işlemlerin tamamlandı-
ğını ve okulların öğrenci ve
öğretmenlerin kullanımına hazır
hale getirildiğini belirten Manisa
Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca
Eker, “Denetimli serbestlik sis-
teminde hükümlüler ceza-
evinde cezalarını infaz ederken
şartsız salıverme, yani belirli bir

süre kala tahliye edilmekteler.
Tahliye edildikten sonra dene-
timli serbestlik müdürlüğümüz
koordinesinde topluma faydalı
ücretsiz çalışma yükümlülükleri
doğmakta. Bu çerçevede
2024-2025 öğretim yılında
okulları öğretim yılına hazırlama
babında il milli eğitim müdürlü-
ğümce yaptığımız protokol çer-
çevesinde okulları hazır hale
getirmek adına boya badana
ve tadilat faaliyetlerini üstlen-
dik. Bu manada zaten Manisa
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
olarak faaliyet alanlarımız Ma-
nisa Saruhanlı, Şehzadeler ve
Yunusemre ilçelerini kapsa-
makta. Toplamda 11 okulda 2
bin saatlik bir süre çerçeve-
sinde yükümlülerimiz çalışarak
okulların boyasını badanasını
ve tadilatını yaptılar. Söz ko-
nusu çalıştıkları okulları eğitim
öğretim yılı başlamadan evvel
öğrenci ve öğretmenlerimizin
kullanımına hazır hale getirdiler.
Bu faaliyetler yükümlülerimizin
aynı zamanda topluma olan

borçlarını ödeme anlamında re-
habilitasyon faydası da sağla-
makta. Bu faaliyetlerin dışında
da eğitim ve öğretim ve okul-
ların hazır hale getirilmesi dı-
şında değişik dönemlerde
başka kurumlara da boya ba-
dana tadilat faaliyetleri çerçe-
vesinde yükümlülerimiz
çalışmaktalar. Bunun dışında
orman işletme müdürlüğüyle
beraber fidan dikme faaliyet-
leri gibi bir çok projeler yapı-
yoruz. Bu işin koordinesi
noktasında elimizden geldi-
ğince Manisa’ya Manisalı va-

tandaşlarımıza faydalı insanlar
olarak yükümlülüklerini yerine
getirmelerini adına faaliyetle-
rini desteklemekteyiz. Bu faa-
liyetlerden dolayı öncelikle
faaliyetin organizasyonunda
görev alan denetimli serbestlik
müdürümüz başta olmak
üzere tüm personelimize, pro-
tokol imzalayarak bize hem lo-
jistik hem de diğer destekleri
veren ilgili kurum yöneticile-
rine, projede çalışan kendile-
rini geliştiren ücretsiz çalışma
yükümlülüklerini yerine getiren
yükümlülerimize çok teşekkür

ediyorum. Bundan sonra da
bu tür faaliyetlerimiz devam
edecek” dedi. 

Okulların tadilat, boya ve
badana işlemlerini tamamla-
yarak okulları yeni eğitim öğ-
retim yılına hazır hale
getirdiklerini söyleyen dene-
timli serbestlik yükümlüleri,
eğitim-öğretim gibi önemli bir
alanda böylesi bir görevi ye-
rine getirdikleri için kendilerini
iyi hissettiklerini söyledi. 

Projenin okulların ara ta-
tile girdiği dönemde de devam
edilmesi hedefleniyor.  iHa

Denetimli serbestlik yükümlüleri okulları yeni eğitim öğretim yılına hazırladı 

Cezalarını eğitim için çektilerCezalarını eğitim için çektiler
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Sabah erken yola çıkınca sessiz sakin bir
sürüşte kendi kendime konuşuyorum. İçinden
konuşma derler. Artık tam da içimizden ko-
nuşma zamanındayız. Oysa bağırmak haykır-
mak yerine içine atmak içinden konuşmak. Bir
anda yaş boşanır ya, işte o yaş ancak içindeki-
leri dışa yansıtmaya çalışıyor. 

“Güneş ufuktan şimdi doğar” dememe kal-
madı bayağı bi yol aldıktan sonra ufukta olu-
şan kızıllık güneşin doğacağının işaretini verdi.
Bağarası’na giderken, (viyadüğün adını duy-
madığımız bilmediğimiz bir zamanda) genişçe
ve derin bir derenin üzerine yapılmış dar ge-
çişli bir viyadük var. Viyadüğün üzerindeyken
güneş uzak tepelerin ardından çıkmaya baş-
ladı. Bugünde hayat, perde dedi tüm canlılara.
Ne muhteşem bir doğuş: Her yer aydınlan-
maya şekiller belirmeye düşünceler değişmeye
yani bu ağaç bu köprü bu evin çatısı diyerek
karanlıkta benzetmeye, tahmin etmeye çalış-
tıklarım gün yüzüne çıktı. 

Güneşin doğuşu başka güneşin doğuşunu
görmek bambaşka. Öyle ya güneşin doğuşunu
akşamdan sabaha göremeyenler var. Her
sabah taze bir başlangıçtır. Akşamdan kurulan
hayaller sabah acaba gerçekleşir mi düşüncesi
bazen sevinç bazen hüsran, hayal kırıklığı olur.
Çiftçinin karnını yarmışlar, 40 yıl gelecek sene
çıkmış. Taştı topraktı harmandı samandı der-
ken günler geçip giderken.

Bağarası çıkışından sağa dönüp Eski-
foça’ya yönlendiğimde sabahın serinliği hala
yüzümü okşuyordu. Bu yol tek şerit geliş gidi-
şin arasında sadece bir çizgi var yani. Bu
yolda hızlı sürmem, araç trafiğinden bir an
önce kurtulmam gerekiyor. Kaskımı iyice
eğdim gözlerim en sağda ki yol şeridinde
bazen emniyet şeridinin genişlediğini gördü-
ğümde oraya girmeye çalışıyorum.

Arada bir aynadan arkamı takip ediyorum.
Bilhassa önümden araç geliyorsa sıkıştırma-

sınlar diyerek arkama da bakarım. Hep İleri
ama arkadan gelecek tahditleri de izlemek ge-
rekiyor.  Burada son olarak söyleyeceğim
çünkü söyledikçe başıma geliyor. Önümden bir
araç geliyor arkama bakıyorum arkamdan da
geliyor, öyle bir an geliyor ki ben dahil üçümüz
bu daracık yolda yanyana geçiyoruz, ve bu
foto finiş geçişi çok sık oluyor bende. Araçlar
normalde bisikletlinin yanından geçerken en az
1,5 metre mesafe bırakmalılar. Arkamdan İzmir
Büyükşehrin İztaşıt otobüsü geliyorsa beni
geçmiyor yavaşlayıp karşıdan gelen araca yol
verdikten sonra beni geçiyor. Ben de selam
verme hazırlığı yapıyorum, aynadan beni göre-
ceği an geldiğinde el kol ne varsa sallayıp te-
şekkür ediyorum. Bu otobüslerin bisikletlilere
böyle davranmaları eski İzmir Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Tunç Soyer’den kaynaklanıyor.
Bu dahi eski yönetimlerin iyi anılmaları için bir
gerekçe, bir hizmet. Hatta bu otobüslerin
önünde bisiklet taşıyıcıları dahi var.

Bu hızlı sürüşten sonra Türk Donanmasının
Deniz üssünün kapısının önünden geçip
Foça’nın kuşbakışı manzarası gözüktüğünde
bisiklet yolu başlıyor. Bir oh çekerek girdim
yola. Rampa aşağı bıraktım pedalları sarıldım
gidona, parmaklarım fren kollarında; hürriyet,
mutluluk, sevinç, manzaram, görüşüm, düşün-
celerim şöyle bi ellerimi bırakıp kollarımı açıp
rüzgara bırakasım geldi kendimi. Uzun zaman-
dır tatmadığım duygularım. Böyle hayatta var-
mış deyip avrupalıları kıskandığım. Az önceki,
çarpıldık çarpılacağım stresi,  bir kıskacın bir
dar boğazın içinde ki hayattan sonra.

Mutluluklar sevinçler gibi uzun sürmedi. İniş
aşağı ihtiyarımı bıraktığım yol bitmişti.

Foçalıların, küçük deniz diye konumlandır-
dıkları yerdeyim. Tahta masa tahta sandalyeli
Balıkçı Kahvesi dediğim ama gün içerisinde
müşteri yapısı değiştiğinde entel boyaya giren
çaylama yerime geldim. Erkenci ekabirlerin her
biri bir masaya yerleşmiş birbirlerine laf atıyor-
lar. Çaycı çayı demlemiş kepenklerini açıyor.
Yüzü hiç de sabahın taze bir başlangıcını yan-
sıtmıyordu. Herkesin her esnafın mutlu olma-
sını isterim. Yaptığı işten hizmetten memnun
kalsın müşterisi. Ekabir dediklerimin de hepsi
emekli çoğu benim gibi. Çay burada 25 lira. Ki-
rası kimbilir kaçadır. Belki yüzünün ekşiliği
bundandır

Bi çay alayım dediğimde abi bi on dakika
sonra deyip beni beklemeye aldı. Bi kaç yaz

sporcusu nefes nefese geçti masamın yanın-
dan. Her sahilde bu sporculardan var. Balıkçı
sabah mı yakalamış, yoksa denizden aldığı
kova kova suyla balıkları ıslata ıslata parlat-
maya mı çalışıyor? Anlamadım ama, sorma-
dım, her halükarda lafı yiyeceğimi bildiğimden.

Ortalık sabahın sessizliğinin sakinliğini yan-
sıtıyor. Bu güzel havada söylenenleri duyar gi-
biyim. ”Şu çocukların okulları olmasa tam
oturulacak zaman Eylül.”

Küçük denizin bu halini çok severim. Balık-
çıların yanında, kurumaya bırakılmış balık ağ-
larının arasında yalanıp duran kediler. Belli ki
balıkçılarla anlaşmaları var; biz senin nafakanı
vereceğiz bunlar da bizim nafakamız uslu uslu
otur.  Dip dibe bağlanmış tekneler pata pata
sesle sabah gidip güneş batmadan dönerler.
Çayım da geldi, bi şiir patlatmanın keyfinde-
yim.

Foça’nın gün batarken sakinleyen küçük
deniz koyu;
Bir yan kale ötesi ingiliz burnu.

Balıkçı motorlarının yaklaşan pata pata
sesleri 
Beyaz kalemle çizerken denizi,

Tekneye dalıp kaçan martıların ötüşleri.
Sessizleşen zamanda duyulan kanat 
sesleri,

Gün gitmiyor, 
Denizin üzerinde duruyor kıpkırmızı güneş, 
Zaman beklemede, kızıllaşan deniz ve 
mor gökyüzü. 

Kıyıda ki uzun masanın her iki kenarında 
karşılıklı çarpıştırılan bardaklar, 
Balık istiflerinden gözükmüyor tabaklar,

Denizin rengi vurmuş barbunlara, 
Laf atışlar, gülüşmeler, keyifli kahkahalara.

Küçük koyda duran gün, susan rüzgar, 
sessiz bekleyiş.
Ufuktan deniz üzerinde süzülerek gelen
kızıl güneşleyiz.

Battı batacak kıpkırmızı oldu mor kızıl 
çizgili bulutlar,
Yarın vira Allah Kerim bitmez tükenmez
umutlar.

Sustu motor, durdu denizin çırpıntısı, 
süzülüyor sandal öylesi.
Küçük koyda biten günde manzara böylesi.

(Bu şiirin hikayesini ömrümüz yeterse yaz-
mak isterim.)

Geçen ay geldiğimde bozuğu olmadığından
çay parasını beş lira eksik almış “Bi daha geli-
şinizde ödersiniz” demişti. “Bu çayın parası,
belki hatırlamazsınız ama bu da bir ay önce
bozukluğunuz olmadığından bugüne kalmış
borcum.” Deyip, fosforlu yeleğimle yola koyul-
dum. Gelirken rampa aşağı keyifle kollarımı
açıp haykırmak istiyorum dediğim rampayı
şimdi tırmanıyorum. 

Bisikletimin ön tekerinin göbeğinde ufak bi
elektrik motorum var bataryası gidona bağlı
ama seyyar, böyle yolculuklara çıktığımda ye-
rine takıyorum. Yaş 75, baypas var, nolur nol-
maz diye güvence. Emeklilik artık eskisi gibi
değil. Eski ikramiye ile bir kat, dilersen yat, sıfır
bir murat alınabiliyordu. Şimdi güvence yoksa
böyle rampalı zamanlarda benim bisiklet mo-
toru gibi takviye gerekiyor. 

Öyleki: Bisiklet yoluna girdiğimde sekiz kişi-
lik genç bir bisiklet grubu önümde gidiyordu.
Motorumun tamgaz yapmadım pedal takviyeli
rampayı çıkıyorum onlara yetiştim. Sollarken,
”Gençler kolay gelsin pedalınıza kuvvet derken
bana bakmayın benim motorum var” dedim.
Bisiklet sürüşünde, önden gelen rüzgardan ko-
runmak için öndeki sürücünün arkasına gizle-
nilir, eforunuzu fazla harcamazsınız. Motorum
olmasaydı ben de aralarına girip rüzgardan ko-
runarak daha rahat çıkabilirdim. Nolursa olsun
güvence önemli.

Evin yolu kısa olur derler. Bağarası’ndan
Yenifoça’ya giden yol,  gittikçe yükselen çok
belli olmayan bir rampadır, bu yolda rüzgar
mutlaka denizden eser ve bisikletlinin hızını
keser, yorar, sürüş keyfini bozar.

Madem ki yola çıktın madem ki dünyaya
getirdiler. Şikayetten yana olunmaz. Geleme-
yenler bu dünyayı göremeyenler var mıdır
acaba? Bilmem ama, eş dost arkadaş aile iş
güç kısaca hayat, şu kadarcık yolda bile inişli
çıkışlı. 75 yıl, dümdüz yol olur mu? Olmaz
ama, düzlemeye çalıştığımız yolu, kazıp hafri-
yat artığıyla bırakmakta olmaz. 

SALI SOHBETLERİ

AZMİ AÇIKDİL

YOL HALİ

MANİSA'dA Muradiye Or-
ganize Sanayi Bölgesinde
(MUOSB) altyapı çalışmalarının
tamamlanmasıyla sıcak asfalt
ve çevre düzenlenmesi çalış-
malarına başlandı.   

Manisa'da hızla gelişerek

yerli ve yabancı pek çok yatı-
rımcının ilgisi olan MUOSB'da
altyapı çalışmaları tamamlandı.
Yüzde 95 oranında altyapı ça-
lışmalarının tamamlanmasıyla
beraber bölgenin modernizas-
yon süreci de hız kazanmış

oldu. Çevre düzenlemesi ve
sıcak asfalt çalışmalarına baş-
lanan MUSOB'da hem yollar
daha güvenli hale getiriliyor
hem de güzel bir görünüme ka-
vuşturuluyor. Bu gelişme ile sa-
nayi bölgesi hem estetik hem

de işlevsel açıdan büyük bir ye-
nilik kazanacak. 

Muradiye OSB Yönetim
Kurulu Başkanı Osman Kıvırcık,
konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Altyapı çalışmalarımızı
yüzde 95 oranında tamamlan-
masının ardından, sanayi böl-
gemizin hem estetik hem de
operasyonel kapasitesini artır-
mak amacıyla sıcak asfalt ve
çevre düzenlemesi çalışmala-
rına başladık. Bu süreç tamam-
landığında, bölgenin işleyişini
daha verimli hale gelecek ve
yatırımcılarımız daha konforlu
bir çalışma ortamıyla buluşa-
cak” dedi. Başkan Kıvırcık,
sıcak asfalt uygulamasının hem
yol kalitesini artıracağını hem
de ulaşım standartlarını yüksel-
teceğini belirtti. Başkan Kıvırcık
ayrıca çevre düzenlemesi kap-
samında yapılacak yeşil alanlar,
sosyal tesisler ve peyzaj çalış-
maları ile Muradiye OSB'nin

çevresel estetiğinin ve genel
yaşam kalitesinin artırılacağını
vurguladı. Çalışmaların tamam-
lanmasıyla birlikte, Muradiye
Organize Sanayi Bölgesi'nin
iyileştirilen altyapısı ve mo-
dernleşen yüzü, sanayi yatı-

rımcılarına, çalışanlara ve
bölge halkına daha iyi bir hiz-
met sunması ayrıca bölgenin
çekiciliği ve iş potansiyelinin
artarak ülke ekonomisine
olumlu katkılarda bulunması
hedefleniyor.  İHA

MUOSB'da altyapı çalışmaları tamamlandı

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-
sinde son günlerde şaraplık
(sumalık) üzüm alım fiyatların-
daki tutarsızlık üzüm üreticile-
rini kurutmalık üzüme
yönlendirdi.   

Şaraplık üzüm fiyatlarının
19 liradan 15 liraya düşmesi
nedeniyle üreticiler boş alan-
lara üzümlerini kurutma için
sermeye başladı. 

Sarıgöl ilçesinin Dadağlı

Mahallesinde üzüm üreticileri
şaraplık üzüm alımlarında
bazen kamyonların gelmemesi
bazende alım merkezlerinin
kapalı olması nedeniyle traktör
kasalarındaki şaraplık üzümle-
rini boş buldukları tarlalarda
kurutmalık olarak değerlendir-
meye başladı. Üzüm üreticileri
"14-15 liraya şaraplık üzüm
alınıyor. Birde kamyon bekle-
niyor. Üzümlerin suyu römork-
lardan sızmaya başlıyor.
Havalar sıcakken boş tarla-
larda üzümlerimizi sermeye
başladık. Kuru üzümde iyi
para edecek. Zaten 7 numara
üzümün kilosu 100 lira. Biz de

kurutma tercih ettik." dedi.
Öte yandan Sarıgöl Üzüm

Kooperatifi ve Ziraat Odası ta-
rafından devamlı olarak 'Açığa

üzüm dökmeyin, kurutun' uya-
rıları yapılıyor.  İHA

Sumalık üzümde fiyat düştü 
üreticiler kurutmaya yöneldi   



Burhan AKDEMİR

6 10 Eylül 2024 SalıGÜNCEL

Manisa İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Erol Karaca 3-9 Eylül
Halk Sağlığı Haftası sebebiyle
Manisa'da yapılan halk sağlığı
çalışmaları hakkında açıklama-
larda bulundu. İldeki sağlık ça-
lışmalarının tüm hızıyla devam
ettiğini belirten Karaca, ücretsiz
sağlık hizmetlerinden tüm va-
tandaşların yararlanması çağrı-
sında bulundu.    

Türkiye’de 2001 yılından
başlayarak, her yıl 3-9 Eylül ta-
rihleri arası Halk Sağlığı Haftası
olarak kutlandığını kaydeden
Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Erol Karaca, haftanın kut-
lanmasındaki amacın halk sağ-
lığı ve koruyucu sağlık
hizmetlerinin önemine ve yapı-

lan çalışmalara dikkat çekerek
farkındalık oluşturmak, halk
sağlığının hastalıkları önlemeyi,
yaşamı uzatmayı ve sağlığı ge-
liştirmeyi amaç edindiğine
vurgu yaptı. 

ÇOCUKLaRa YÖnELiK 
13 aYRI aŞI 

UYGULanIYOR 
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.

Erol Karaca Manisa özelinde
yapılan halk sağlığı çalışmaları
hakkında şu bilgileri verdi: "Ül-
kemizde, Genişletilmiş Bağışık-
lama Programı kapsamında
çocukluk döneminde 13 hasta-
lığa karşı aşı uygulanmaktadır.
Aşı takviminde belirtilen dozla-
rın zamanında ve tam olarak
uygulanması, çocukları bu has-

talıklardan ve bu hastalıklara
bağlı olarak gelişebilecek sa-
katlık ve ölümlerden korumak-
tadır. İlimizdeki bütün sağlık
kuruluşlarında 2023 yılında 655
bin 532 doz, 2024 yılı ilk 8 ayda
ise 441 bin 146 doz aşı ücretsiz
olarak uygulandı." 

Manisa'Da 700 BinE 
YaKIn VaTanDaŞa 
KansER TaRaMasI 

Halk sağlığının önemli
adımlarından birinin kanser ta-
ramaları olduğuna dikkat çeken
Karaca, Manisa’da kanser ta-
rama programının başladığı
2015 yılından bugüne 122 bin
895 kişiye meme kanseri tara-
ması, 222 bin 814 kişiye ser-
viks kanseri taraması ve 425

bin 188 kişiye kolorektal kanser
taraması yapıldığını ve çalışma-
ların devam ettiğine dikkat
çekti.  Karaca, "Vatandaşların
ücretsiz yararlanabileceği hiz-
metleri, aile hekimleri ile görü-
şerek en kısa zamanda
yaptırmalarını sağlıklarına yapa-
cakları en büyük yatırım olarak
görüyorum." dedi. 

Manisa'Da 185 aiLE 
saĞLIĞI MERKEZi VaR 
Manisa genelinde 185 aile

sağlığı merkezi ve bu aile sağ-
lığı merkezlerinin bünyesinde
492 aile hekimliği birimi bulun-
duğunu vurgulayan İl Sağlık
Müdürü Karaca, her birimde
yaklaşık 3 bin hastaya sağlık
hizmeti verildiğini ulaşımın zor

olduğu 754 köy ve mahallede
ise aile hekimleri tarafından
belli günlerde gezici sağlık hiz-
meti sunulduğunu ifade etti.
Karaca ayrıca, Huzurevi, ceza-
evi ve Çocuk Koruma İlk Mü-
dahale ve Değerlendirme
Birimleri gibi toplu yaşanılan 13
kuruma yerinde sağlık hizmeti
verildiğini açıkladı.   Ayrıca Ma-
nisa’da Akhisar, Alaşehir, Tur-
gutlu ve Şehzadeler olmak
üzere 4 ilçede Sağlıklı Yaşam
Merkezi bulunduğunu ifade
eden Karaca, 2024 yılının ilk 7
ayında çocuk gelişimci, diyetis-
yen, fizyoterapist, psikolog ve
sosyal çalışmacı tarafından 29
bin 133 kişiye danışmanlık hiz-
meti verildiğini belirtti. 

Bu yıl Halk Sağlığı Haftası-
nın ana temasının bakanlık ta-
rafından “Sağlığını erteleme,
harekete geç” olarak belirlendi-
ğini kaydeden Karaca, “Aşının
gücüne inan, aşılan”, “Farkında
ol taramanı yaptır kanseri en-
gelle”, “Emzirmek annenin,
anne sütü bebeğin sigortası-
dır”, “Ekranı değil, hayatı yaşa”,
“Her adımında aile hekimin ya-
nında”, “Alışkanlıklarımızı de-
ğiştiriyoruz, sağlıklı
besleniyoruz” sloganlarıyla çe-
şitli etkinlikler düzenlendiğini de
sözlerine ekledi.  iHa

Manisa'da sağlık çalışmaları 
tüm hızıyla devam ediyor   

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) ile Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü,
aile içi iletişimi güçlendirmek,
sorunlara karşı insanları daha
dirençli ve bilinçli hale getirmek
amacıyla hazırlanacak projeler
için bir araya geldi.   

Manisa CBÜ İletişim Fa-
kültesi ile Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü, aile içi
iletişim ve şiddetle mücadele
konusunda yeni projeler için bir
araya geldi. İletişim Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Meral Özçınar,
İletişim Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Nuray Yılmaz
Sert, Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Mustafa Kılıç ile Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
yetkilerinin katıldığı toplantıda,
aile içi iletişim seminerlerinin
devamı ve şiddetle mücadele
konuları masaya yatırıldı. 

Üniversite ve İl Müdürlüğü,
geçen yıl büyük ilgi gören aile
içi iletişim seminerlerine bu yıl
da devam edilmesi kararı aldı.
Toplantıda, geçtiğimiz yıl dü-
zenlenen seminerlerin olumlu
geri dönüşler almasının ardın-
dan bu etkinliklerin sürdürül-
mesine karar verildi. Yetkililer,
aile içi iletişim seminerlerinin
toplumun mutluluğu ve huzuru
açısından önemli olduğunu vur-
guladı. 

Görüşmede, “Mutlu aile,
mutlu toplum” vurgusu yapıla-
rak, bireylerin aile içinde sorun-

lara karşı daha bilinçli ve güçlü
olmalarının toplumun genel re-
fahına katkı sağlayacağı belir-
tildi. 

Toplantıya ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan İletişim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Meral
Özçınar, “Geçtiğimiz yıl aile içi
iletişimi güçlendirmek, sorun-
lara karşı insanları daha dirençli
hale getirmek, sorunlara karşı
ebeveynleri çocukları daha bi-
linçli hale getirmek için seminer
çalışmalarımız oldu. Bu etkin-
liklerden iyi sonuçlar aldığımız
için bu yıl da bu seminerleri
sürdürme kararı aldık. Hepimi-
zin bildiği gibi, mutlu bir aile,
mutlu bir gelecek ve toplumu
beraberinde getirir. Bu nedenle
toplumun mutluluğu için çalış-
mayı seviyor ve bunun en
doğru başlangıç noktasının aile
olduğunu düşünüyoruz.” dedi. 

Toplantının bir diğer önemli
gündem maddesi, toplumda
yaygın olan şiddetin önlenmesi
için yapılabilecek projeler oldu.
Hem İletişim Fakültesi hem de
Aile ve Sosyal Politikalar İl Mü-
dürlüğü, şiddet dilinin ortadan
kaldırılması ve medyada şid-
detten arındırılmış bir dilin kul-
lanılması gerektiğini vurguladı.
İletişim Fakültesi’nin medya di-
linin daha hijyenik hale getiril-
mesine yönelik projeler
geliştireceği, bu konudaki uz-
manlığını Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü ile ortak
çalışmalar yürüterek toplum
yararına kullanacağı belirtildi. 

Dekan Özçınar şöyle ko-
nuştu, “İl Müdürlüğü ile ortak-
laştığımız birçok alan var. Bir
diğer önemli nokta, şiddet dili-
nin ve şiddetin ortadan kaldırıl-
masıdır. Toplumda birçok

şiddet biçimine tanıklık ediyo-
ruz. Peki, şiddeti önleyici ne
gibi etkinlikler yapabiliriz? Bu
konuda pek çok örnek var. İleti-
şim fakültesi olarak, medya dili-
nin şiddetten arındırılmasına
yönelik projeler geliştirmeyi he-
defledik çünkü bu hem bizim
uzmanlık alanımız. Şiddetle
mücadele Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü'nün hedef-
leri arasında. Bu yüzden bu
konuda ortak çalışmalar yap-
mayı önemsiyoruz” 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Mustafa Kılıç "Bakanlık
olarak aile yapısını güçlendir-
mek, kadın hakları ve şiddetle
mücadele, engelli ve yaşlılara
destek, sosyal yardımlar, koru-
yucu aile ve evlat edinme ile
çocuk koruma hizmetleri gibi
geniş bir alanda çalışmalar yü-
rütüyoruz. Bu süreçte kurumla-

rımız ve sivil toplum kuruluşla-
rıyla iş birliği içindeyiz. Üniver-
sitemizin bizimle iş birliği
yapmaya olan kararlılığı ve
desteğinden memnuniyet du-
yuyoruz. Bu ortak çalışmaların
güzel sonuçlar doğurarak diğer
kurumlara da örnek olacağına
inanıyoruz." diye konuştu. 

ŞiDDETi ÖnLEMEDE 
EĞiTiM ÇaLIŞMaLaRI 

ÖnEMLi 
Toplantıda ayrıca, İletişim

Fakültesi’nin Manisa’daki diğer
kurumlarla birlikte öfke kontrolü
ve stresle başa çıkma gibi alan-
larda eğitimler düzenlediği
ifade edildi. Bu seminerlerle
toplumda strese karşı daha di-
rençli bireyler yetiştirmenin ve
şiddete meyilli davranışları ön-
lemenin hedeflendiği belirtildi.
Yetkililer, bu çalışmaların top-
lum genelinde şiddeti azalt-
maya yönelik önemli bir adım
olduğunu dile getirdi. 

Şiddetin önlenmesi için,
bireylerin strese ve şiddete
karşı daha dirençli hale getiril-
mesi gerektiği, bu önemli he-
defin tüm kurumların ortak
çalışmasıyla başarıya ulaşabile-
ceği vurgulandı. 

“BiR BiREYi BiLE 
ŞiDDETTEn UZaK 

TUTMaK BÜYÜK BiR
BaŞaRI” 

Dekan Özçınar, “Bir bireyi
bile şiddetten uzak tutmak
bizim için büyük bir başarıdır.

Kuşkusuz tek bir kurumun ya
da iki kurumun bir araya gele-
rek yaptıkları her çalışma mut-
lak başarıya ulaşamaz. Ama
buradaki bizim hedefimiz ileti-
şim fakültesinde, Müdürlü-
ğü'nde temel hedefi,
üniversitemizin de temel he-
defi, tek bir bireyi bile eğer
şiddetten uzak tutabilirsek,
bunu da büyük bir başarı sayı-
yoruz. Yani burada açıkçası en
küçük bir farklılık bile bizim
için büyük bir amaç haline
gelmiş durumda” diye ko-
nuştu. 

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi’nin şehirle işbirliği
içinde olmayı ve yerel sorun-
lara çözüm üretmeyi önemse-
yen bir üniversite olduğu da
vurgulayan İletişim Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Meral Özçı-
nar, “Üniversitemiz şehirle iş-
birliği içinde olmayı, şehrin
ihtiyaçlarına, şehrin ortak so-
runlarına birlikte çözüm ürete-
bilmeyi önemseyen bir
üniversite. Yani yaşadığı coğ-
rafyaya kayıtsız kalmayan bir
üniversite. Bu tarz projelerde
Rektörümüz Prof. Dr. Rana Ki-
bar’ın da büyük destekleri var.
Dolayısıyla iletişim fakültesi
olarak bizlerde Manisa Celal
Bayar Üniversitesi'nin ürettiği
politikalarla, ürettiği fikirler ve
projelerle paralel olarak çalış-
malarımıza devem edeceğiz”
dedi. iHa

Aile içi iletişim ve şiddetle mücadelede ortak proje   

CHP’nin kuruluşunun
101’inci yıl dönümü için Mani-
sa’da Moğollar konseri düzen-
leyecekti. Narin Güran‘ın
cenazesi ve 4 askerin şehit ol-
ması nedeniyle konser erte-
lendi.  Diyarbakır’da 19 gündür
kayıp olarak aranan 8 yaşındaki
Narin Güran’ın cansız bedeni-
nin bulunması ve 4 askerin
kaza sonucu şehit olması se-
bebiyle CHP’nin 101’inci yıl dö-

nümü için Manisa’da yapıalcak
olan Moğollar konseri iptal
edildi. CHP ‘den konuyla ilgili
mesaj yayımlanrak Moğollar

konserinin iptal edildiğini du-
yurdu. Yapılan açıklamada,
“Arka arkaya aldığımız acı ha-
berlerle yüreğimiz yandı. Diyar-

bakır'da 21 Ağustos'tan bu
yana kayıp olan 8 yaşındaki
Narin Güran'ın cansız bedeni
bulundu ve Tunceli'de askeri
aracın kaza yapması sonucu 4
askerimiz şehit oldu, 1 askeri-
miz yaralandı.  9 Eylül Pazartesi
partimizin kuruluşunun 101. yılı
nedeniyle planladığımız Mo-
ğollar konseri, kayıplarımız ne-
deniyle ileri bir tarihe
ertelenmiştir.  Şehitlerimize Al-

lah'tan rahmet, kederli ailele-
rine ve milletimize başsağlığı
ve yaralı askerimize acil şifalar
diliyor, Narin bebeğimizin ka-

tillerinin bir an önce adalete
hesap vermesini temenni edi-
yorum.” İfadelerine yer verdi.
Haber merkezi

Manisa’daki Moğollar konseri ertelendi Manisa’daki Moğollar konseri ertelendi 

Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu (İŞKUR) ile Manisa Celal
Bayar Üniversitesi arasında,
üniversite öğrencilerinin iş ha-
yatına daha iyi hazırlanmasını
amaçlayan önemli bir işbirliği

protokolü imzalandı. Düzenle-
nen imza törenine Manisa
İŞKUR İl Müdürü Günseli
Tufan, Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Rana
Kibar ve ilgili yetkililer katıldı.

Protokol kapsamında üni-
versite öğrencilerine Manisa

İŞKUR bünyesinde görev
yapan iş ve meslek danışman-
ları tarafından bireysel ve grup
görüşmeleri yöntemiyle eği-
timler verilecek. Bu eğitimler
sayesinde gençlerin, kariyer
planlamalarını daha bilinçli ya-
parak iş hayatına adım atar-

ken ihtiyaç duyacakları beceri-
leri geliştirmeleri hedefleniyor. 

Törende konuşma yapan
Manisa İŞKUR İl Müdürü Gün-
seli Tufan, işbirliğinin üniver-
site öğrencilerine büyük bir
fırsat sunduğunu belirtti.
Tufan, “Bu protokol öğrencile-
rin teorik bilgilerini pratiğe
dökme ve iş arama becerileri-
nin geliştirilmesine destek ola-
rak geleceğe daha donanımlı
bir şekilde hazırlanmasına
önemli bir katkı sağlayacaktır”
dedi. 

Tufan ayrıca, protokolün
hem öğrenciler hem de iş
dünyası açısından karşılıklı
fayda sağlayacağını vurguladı.
Tufan, öğrencilerin iş piyasası
hakkında daha fazla bilgi edi-
nerek daha etkili stratejiler ge-

liştirmelerini hedeflediklerini
ve bu sayede işgücü piyasa-
sına daha donanımlı bireylerin
kazandırılacağını ifade etti.

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Rana
Kibar, imza töreninde yaptığı
konuşmada şunları söyledi:
“Üniversitemiz bünyesinde uy-
gulanan mesleki eğitim prog-
ramlarıyla, iş dünyasının
beklentilerine uygun ve ihti-
yaçları karşılayabilecek me-
zunlar yetiştirmek ve bu
kapsamda, mezun olmadan
önce özel yetkinliklere sahip
öğrenciler yetiştirmek de ana
görevlerimiz arasındadır. Kari-
yer hizmetleri kapsamında
yaptığımız çalışmalar saye-
sinde, yeni mezunlarımızın
mezuniyet sonrası işe giriş

oranlarında oldukça yüksek
seviyelere ulaşmış durumda-
yız. Uygulamalı eğitim alan öğ-
rencilerimizin, eğitim aldıkları
kurum ve kuruluşlardaki mezu-
niyet sonrası ilk ayda istihdam
oranı mühendislik ve teknik bi-
limler alanında yaklaşık yüzde
45 seviyesine gelmiştir. Bilgisa-
yar, yazılımı, elektrik ve mekat-
ronik mühendisliği gibi bazı
bölümlerde ise bu oran yüzde
75 seviyelerine ulaşmıştır.
İŞKUR ile yaptığımız bu proto-
kol kapsamında, öğrencilerimi-
zin uygulamalı eğitim ve
sonrasındaki istihdam edilebilir-
lik oranlarını destekleyen istih-
dam politikalarının gelişmesine
katkı sunmayı ve bölgemizin is-
tihdam sorunlarına çözüm or-
tağı olmayı hedefliyoruz.”

İŞKUR ve MCBÜ’den öğrenciler için protokolİŞKUR ve MCBÜ’den öğrenciler için protokol
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Cansu MERİÇ

ANAdolu Düşünce ve
Strateji Merkezi Temsilcisi İlkay
Şimşek, mevcut iktidar döne-
minde toplumsal ve kültürel
değerlerin bozulduğunu, daya-
nışma ruhunun azalıp yerini
gıybetin aldığını belirtti.

Anadolu Düşünce ve Stra-
teji Merkezi Temsilcisi ve eski il
başkanı İlkay Şimşek, mevcut
iktidar döneminde toplumsal
yapının ciddi şekilde bozuldu-
ğunu ve kültürel değerlerin
olumsuz yönde değiştiğini
açıkladı. Şimşek, araştırma şir-
ketlerinin verilerine dayanarak,
toplumda dayanışma ruhunun
azaldığını ve gıybete olan eğili-
min arttığını ifade etti.

YAPIlAN ARAŞTIRMAYA 
2 BİN 94 KİŞİ KATIldI

Gelinen noktada Müslüman
Türk milletine yakışmayan söy-
lem ve olaylar yaşandığını, sos-
yal ilişkilerin belki de tarihte hiç
bu kadar hızlı bozulmadığını,
bu durumun telafisi mümkün
olmayan boyutlara ulaştığını
vurgulayan Şimşek, “Güvenilir
bir araştırma şirketinin Türk
toplumunun paylaşma, yardım-
laşma ve dayanışma kültürü

üzerine 2 bin 94 kişinin katılı-
mıyla gerçekleştirdiği araştırma
sonucunun, halkın yüzde
51,2’sinin toplumun dayanışma
ruhunun giderek azaldığını dü-
şündüğünü ortaya koyması
üzüntü verici. Araştırma ayrıca
halkın yüzde 57,3’ünün toplu-
mundaki kültürel değerlerin
olumsuz yönde değişim gös-
terdiğini düşündüğünü ortaya
koyuyor” dedi.

“duYduKlARIM BENİ 
ÇoK ÜZÜYoR”

İlkay Şimşek, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Maalesef toplumsal
yapımızda yaşanan bu bo-
zulma, siyasetten spora, devlet
dairelerinden sokağa kadar her
toplumsal katmanda gıybet

olarak karşımıza çıkıyor. “Ah-
met'i duydun mu? Batmış.
Kesin kumar oynamıştır, bara,
pavyona gitmiştir!” , “Mehmet'i
duydun mu? Kısa sürede zen-
gin olmuş. Kesin tarlasında
altın buldu bu herif”, “Hasan
yeni bir işyeri açmış, çulsuzun
tekiydi bu, nereden buldu pa-
rayı? Uyuz oluyordum zaten,
kesin gayri meşru işler yapıyor-
dur!”, “Halil abiler yepyeni bir
ev almışlar, alırlar tabi adam yıl-
larca devlet memurluğu yaptı,
rüşvet almıştır!” İşte Müslüman
Türk milletinin kendi araların-
daki bazı muhabbetlerinden
kesitler, daha da kötüleri var,
ama tabi ki burada yazılmaz.
Şeytan fiziki bir varlık değildir,

şeytan işte bu tip muhabbetle-
rin görünmeyen onur konuğu-
dur. Müslümanlık Cuma
günleri, kandil günleri, bayram
günleri kafiyeli mâniler paylaş-
makla olmaz. Müslümanlık dü-
rüstlükle, gıybet denen
hastalıktan uzak durmakla, in-
sanların arkasından kötü kelam
etmemekle olur. Yukarıdaki
sohbetlere denk gelmeyen
varsa ben de Ay'da yaşıyorum
demektir. Toplumsal ilişkiler
belki de tarihte hiç bu kadar
hızlı bozulmamıştı. Aile, birey-
selleşme, narsisizm, sapkınlık-
lar, minimize olan kişisel ilişkiler
ve inançsızlık, telafisi mümkün
olamayacak boyutlara ulaşmış-
tır. Türk ve Müslüman halkımı-

zın içine düşürüldüğü bu du-
rumdan bir an önce kurtulması
ve özüne dönmesi gerekmek-
tedir.”

“ÖZEllİKlE GIYBETTEN 
uZAK duRAlIM!”

İlkay Şimşek, Bir Türk ve
Müslüman'a yakışmayan bir
davranış olan gıybettin dini-
mizce de yasaklanmış olduğunu
belirterek açıklamasında şu
uyarıda bulundu: "İslam'da
insan haklarının en önemlilerin-
den olan ve 'Irz' kavramıyla
ifade olunan kişinin dokunul-
mazlığı ilkesine büyük değer ve-
rilmiştir. Bu itibarla bir kimsenin
gıyabında hem şahsıyla ilgili
maddi, manevi, ruhi, ahlaki ve
dini kusurlarından söz edilmesi,
hem de kendi çocukları, annesi,
babası ve diğer yakınlarından
hoşlanmayacağı şekilde bahse-
dilmesi gıybet sayılmıştır. İnsa-
nın kalbinin kırılmasına,
onurunun incinmesine, insanlar
arasındaki sevgi ve saygı bağla-
rının incelmesine neden olması
dolayısıyla Allah Resûlü insanları
gıybetten şiddetle sakındırmıştır.
Gıybet, önlem alınmadığında
toplum için ciddi sorunlar yara-
tır. Gıybetle başlayan afetler zin-
ciri insanlar arasında kin, nefret,

düşmanlık, bozgunculuk mey-
dana getirebilecek fiilleri tetikler.
Bu nedenle öncelikle Devlet yö-
neticileri, makam ve mevki sa-
hipleri, idareciler, belli grup ve
kuruluşların başkan ve yönetici-
leri, toplum önderleri hâl, hare-
ket ve davranışlarına dikkat
etmeli, husumet yaratacak ey-
lemlerden uzak durmalı, insan
onur ve şerefine yönelik sözler
sarf etmemeli, toplumu bölen,
ezen ve aşağılayan cümleler
kurmamalıdır. Toplum bireyleri-
nin örnek aldığı yönetici ve ida-
recilerin gıybet eylemi içinde
olması, toplumun geri kalan tüm
üyelerinin de bu eylemi normal-
leştirmesine neden olacaktır.
Allah, Türk milletini ve Müslü-
man alemini bu illetten uzak tut-
sun, geri dönüşü olmayan bu
yoldan kurtulmayı, Milli birlik ve
beraberlik içinde, barış ve kar-
deşlik duygularıyla yaşamayı
nasip etsin."

Toplumsal yapımız bozuldu!

MANİSA’NIN Kula ilçesinde
Gelecek Partisi İlçe Başkanı
Okan Camcı, sosyal medyadan
yaptığı açıklamayla görevi ve
partisinden istifa ettiğini du-

yurdu.  Gelecek Partisi Kula
İlçe Başkanı Camcı, sosyal
medya hesabından yaptığı
açıklamada, “Gördüğüm lüzum
üzerine Gelecek Partisi İlçe

Başkanlığı görevinden istifa
etmiş bulunmaktayım. Milletin
çıkarını savunan ve milletin ira-
desine saygı duyan her kul-
varda yerimizi alacağız. Bizleri

destekleyen yanımızda olan
tüm dostlarımıza sevdiklerimize
büyüklerimize saygı ve şükran-
larımızı sunarız” ifadelerine yer
verdi.  İHA

Gelecek Partisi Kula İlçe Başkanı 
Okan Camcı partisinden istifa etti   
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İş ortamının kapasitesi "yapısal adımlar" 
ve "dijital dönüşüm" ile geliştirilecek

Türkiye, bir yandan iş
ortamının kapasitesini güçlen-
dirmek, diğer yandan nitelikli
uluslararası doğrudan yatırım-
ların artırılmasını sağlamak
amacıyla yapısal adımlara ve
dijital dönüşüm uygulamala-
rına odaklandı.

AA muhabirinin, 2025-2027
yıllarına yönelik hazırlanan
Orta Vadeli Program'dan
(OVP) yaptığı derlemeye göre,
kurala dayalı, öngörülebilir,
şeffaf ve kolaylaştırıcı kamu
politikaları çerçevesinde, iş ve
yatırım ortamının iyileştirilerek,
büyüme ve istihdamın destek-
lenmesi amaçlanıyor.

Program döneminde, iş ve
yatırım süreçlerinin iyileştiril-
mesi için şirket kurma ve tas-
fiye süreçlerinin iyileştirilmesi,
bürokratik işlemlerin azaltıl-
ması, kolaylaştırılması, hızlan-
dırılması ve maliyetlerin
düşürülmesi hedefleniyor.

Bu amaçla şirket ve ticaret
sicili işlemlerinde dijital uygu-
lamalar yaygınlaştırılacak, ya-
tırımlara ilişkin izin, lisans,
ruhsat gibi işlemlerin çevrim
içi platforma taşınması sağla-
nacak. 

Kurumsal tek durak ofisleri
aracılığıyla iş sonuçlandırma
süreçleri kısaltılacak, uluslar-
arası doğrudan yatırımcılara

şirket kurulma aşamasında ve
sonrasında verilecek destek
hizmetleri için bir model oluş-
turulacak.

Yeni yılın ilk çeyreğinde ya-
tırımcıların faydalanması için

"yatırım yeri envanteri" hazır-
lanacak.

yeni ihTisAs
MAhkeMeleri

OluşTurulAcAk
İş ve yatırım ortamında dü-

zenleyici çerçeve iyileştirilerek,
yatırımcı güveni, öngörülebilir-
lik ve istikrar artırılacak.

Yargılama süreçlerinin et-
kinleştirilmesi ve alternatif
uyuşmazlık çözüm yöntemleri-
nin daha da güçlendirilmesi

sağlanacak. 
Yargıda ihtisaslaşmanın

geliştirilmesi kapsamında
hakim ve savcılarla bilirkişi ve
arabulucuların nitelik ve nicelik
açısından geliştirilmesine yö-

nelik çalışmalar yapılacak, ihti-
sas mahkemeleri
güçlendirilecek.

Bu mahkemelerin etki ana-
lizi yapılarak, yeni ihtiyaç alan-
ları belirlenecek ve yenileri
oluşturulacak.

Kadastro mahkemelerin-
deki yargılamalar, makul sü-
rede yargılanma hakkı
çerçevesinde geliştirilecek.
İcra ve iflas mevzuatı güncel-
lenecek.

Avrupa Birliği (AB) dijital
ekonomi düzenlemeleri doğ-
rultusunda, ilgili mevzuatta
müktesebata uyum süreci ta-
mamlanacak.

"PiyAsA GözeTiM ve 

deneTiM kuruMu" 
OluşTurulAcAk

Farklı idareler tarafından
yürütülen piyasa gözetim ve
denetim faaliyetlerinin toplu-
laştırılması, uygulama yekne-
saklığının sağlanması ve
mükerrerliklerin engellenmesi
amacıyla Piyasa Gözetim ve
Denetim Kurumu kurulacak.

Öncelikli sektörler ve böl-
gesel koşullar dikkate alına-
rak, özel kesim yatırımlarının

artırılması amacıyla başta yeni
girişimciler olmak üzere yatı-
rımların finansman imkanları
geliştirilecek, yatırım yeri arzı
artırılacak ve tahsisi sistemi
güçlendirilecek.

Ülke çapında yeni sanayi
alanlarının tespiti amacıyla Sa-
nayi Alanları Master Planı ça-
lışması tamamlanarak, sanayi
alanlarının yaşam alanlarına
erişilebilirlik, beşeri ve sosyal
imkanlar gözetilerek geliştiril-
mesi, artırılması ve tahsis sü-
reçlerinin kolaylaştırılması
sağlanacak.

Hazine arazileri uzun dö-
nemli yatırım ihtiyaçları çerçe-
vesinde çevresel ve sosyal
etkiler dikkate alınarak, bölge-
sel, sektörel ve ölçek bazında
planlanarak yatırımcılara arz
edilmek üzere ilana çıkarıla-
cak.

İmalat sanayisine yönelik
büyük ölçekli ve stratejik yatı-
rımların yatırım yeri tahsis sü-
reçlerinin hızlandırılması
amacıyla yeni tahsis modelleri
geliştirilecek.

Uluslararası yatırımcıların
yer temini taleplerini karşılaya-
bilmek amacıyla rezerv sanayi
alanlarının belirlenmesine yö-
nelik pilot şehirler özelinde ça-
lışmalar yapılacak.

Yerli firmaların yabancı

firma satın almaları veya ortak
olmalarına yönelik mevcut
destek programları geliştirile-
cek.

yeşil dönüşüMde
"yerelden TedArik" 

ArTırılAcAk
Yeşil ve dijital dönüşümü

destekleyecek nitelikte yatı-
rımların artırılmasına yönelik
işbirlikleri geliştirilerek, küresel
tedarik zincirine eklemlen-
meye ağırlık verilecek.

Yeşil dönüşüme yönelik ya-
tırımlarda yerli tedarik ekosis-
temi geliştirilerek, yerelden
tedarikin artırılması sağlana-
cak. 

Yeşil ve dijital dönüşümle
tedarik zincirlerinin geliştiril-
mesi konularında AB ile yeni
bir diyalog mekanizması ha-
yata geçirilecek.

KOBİ'lerin kurumsal kap-
asitesini güçlendirmek ve
uluslararası doğrudan yatırım-
ların tedarik zincirine dahil
olma imkanlarını artırmak
amacıyla tedarikçi geliştirme
programları oluşturulacak.

Tedarik zincirlerinin güçlen-
dirilmesini teminen, rekabet
edebilirlik ve sürdürülebilirlik
potansiyeli taşıyan, ulusal dü-
zeyde önemi haiz kümelenme
teşebbüsleri desteklenmeye
devam edilecek. AA

Yeni OVP, Türkiye'nin maden ihtiyacını yerli kaynaklardan 
karşılama sürecini hızlandıracak

OrTA Vadeli Program
(OVP) ile maden ve kritik
minerallerin yerli kaynak-
lardan karşılanmasına yö-
nelik çalışmalar
hızlandırılarak, dışa ba-
ğımlılığın azaltılması he-
defleniyor.

AA muhabirinin 2025-
2027 dönemini kapsayan
OVP'den derlediği bilgilere
göre, Türkiye'nin cari açı-
ğında enerjiden sonra en
önemli kalem olan maden-
cilik sektörüne ilişkin mad-
deler "İthalat Bağımlılığının
Azaltılması" başlığı altında
ele alındı.

Program kapsamında,
üç yıllık dönemde, tüm
tabii kaynak yönetim sis-
temlerinin birbiriyle
uyumlu hale gelmesi için
bu faaliyetlerin tek bir mer-
kezden yönetilmesine yö-
nelik düzenlemeler
hızlandırılacak.

Bununla birlikte,
maden arama faaliyetleri-
nin kamu yararına tanım-
lanması, madenlerin
detaylı ele alındığı, yatırım
güvencesini artıracak bir
düzenleme yapılması ve it-
halat bağımlılığını azalta-

rak arz güvenliğini sağla-
mak amacıyla Türkiye Kri-
tik ve Stratejik
Hammaddeler Stratejisi
hazırlanması önceliklendi-
rilecek.

Kritik maden ve mine-
rallerin arzını ve arz gü-
venliğini sağlamaya
yönelik uluslararası doğru-
dan yatırımlar alanında
Türk Devletleri Teşkilatı
(TDT) ile işbirlikleri geliştiri-
lecek.

Türkiye Varlık Fonu'nun
(TVF) maden yatırımları ile
Türkiye'nin ithalat bağımlı-
lığının azaltılmasına ve dış
ticaret dengesi ile cari iş-
lemler açığının iyileştiril-
mesine katkı sağlanacak.

Ayrıca petrol, doğal
gaz ve maden kaynakla-
rına yönelik yurt içi ve yurt
dışında arama ve üretim
çalışmaları artırılarak, re-
zervler katma değeri yük-
sek şekilde ekonomiye
kazandırılacak.

Böylece, ithalatın mak-
roekonomik hedeflerle
uyumlu seviyelerde kal-
masını sağlamak amacıyla
arz güvenliği dikkate alına-
rak enerji ve diğer kritik

emtiaların yurt içinde üre-
timi teşvik edilecek ve tü-
ketim malı ithalatına talep
sınırlandırılacak.

"MAdencilik, 
Türkiye'nin 

iThAlAT 
bAğıMlılığını

AzAlTMAdA kiliT
rOl OynuyOr"

Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) Ma-
dencilik Meclisi Başkanı
İbrahim Halil Kırşan, AA
muhabirine, Türkiye'nin
cari açığının kapatılması
hedefinde madencilik sek-
törünün kilit rol oynadığını
söyledi.

Kırşan, tüm tabii kay-
nak yönetim sistemlerinin
tek elden yönetilmesine
yönelik maddenin hayata
geçirilmesinin, sektörün
en büyük beklentilerinden
olduğunu ifade ederek,
"Madencinin ruhsat alması
yetmiyor, mülkiyet izinlerini
alabilmesi için ilgisine göre
orman, mera, hazine veya
şahıstan izin alması gere-
kiyor. Çevresel Etki Değer-
lendirme sürecinde de
birçok kurumdan görüş
alınıyor ve süreç uzuyor.

Tek elden bir yönetim sis-
temi geliştirilebilirse bütün
bu sıkıntı ve zorluklar aşıl-
mış olacak." değerlendir-
mesinde bulundu.

Yeni OVP ile maden ve
minerallerin ithal edilme-
den yurt içi rezervlerden
karşılanmasının hedeflen-
diğini aktaran Kırşan, "Ül-
kemizin cari açığında
enerjiden sonra en önemli
kalem olan madencilik
sektörüne ilişkin maddeler
OVP'de 'İthalat Bağımlılı-
ğının Azaltılması' başlığı
altında ele alındı." dedi.

Maden arama faaliyet-
lerinin "kamu yararına ya-
pılan bir faaliyet" olarak
tanımlanması durumunda
sektörde sıkça karşılaşılan
sorunların önünün kesile-
ceğine işaret eden Kırşan,
"Özel sektör eliyle yapıl-
mış madencilik faaliyeti
kamu yararından çok, kar
amacı güden bir faaliyet
olarak kamuoyunda karşı-
lık buluyor. Kamu yararı
kavramı, yatırım güvence-
sini artıracak sürdürülebilir
madencilik faaliyetinin gü-
vencesi haline gelmiş ola-
cak." diye konuştu.

Kırşan, söz konusu dü-
zenlemelerin, yatırım orta-
mının iyileşmesine büyük
katkı sunacağını belirterek,
TDT ile işbirliklerinin geliş-
tirilmesinin ise Kafkasya
coğrafyasındaki maden ve
mineral potansiyelinin de-
ğerlendirilmesine imkan
tanıyacağının altını çizdi.

Geçmiş yıllarda Maden
Tetkik ve Arama Genel
Müdürlüğü'nün TVF'ye
devrettiği 20'den fazla
maden ruhsatına OVP'de
özel önem atfedildiğine
dikkati çeken Kırşan, "Ül-
kemizin cari açığının azal-
masına yardımcı olacak
şekilde bunların üretilme-
sine atıf yapılması da sek-
tör açısından önemli bir
yenilik olup OVP'de ilk

defa kendine yer buldu."
görüşünü paylaştı.

Kırşan, bunun yanı sıra
OVP'de tedarik zincirleri-
nin güçlendirilmesini
temin eden maddelerin
olduğunu vurgulayarak,
"Yapay zeka uygulama-
ları, dijital dönüşüme

vurgu yapılması, lojistik,
demir yolu ve liman bağ-
lantıları gibi altyapının
güçlendirilmesine dönük
düzenlemelere yer veril-
mesi de madencilik sek-
törü açısından önem arz
ediyor." ifadesini kullandı.
AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

10 Eylül 2024 SalıSayı: 5873

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Ağustosta en fazla satılan otomobil markaları belli oldu
Türkiye otomobil ve

hafif ticari araç pazarında
ağustos ayında en fazla
satışı yapılan markalar
Fiat, Renault ve Ford şek-
linde sıralandı.

AA muhabirinin Oto-

motiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği (ODMD)
verilerinden derlediği bilgi-
lere göre, ağustosta
geçen yılın aynı ayına göre
otomobil ve hafif ticari
araç satışları yüzde 0,8 ar-

tarak 90 bin 134 adet
oldu.

Ağustos ayında oto-
mobil satışları bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde
0,23 artışla 69 bin 288
olurken, hafif ticari araç
satışları da yüzde 2,6 yük-
selişle 20 bin 846 seviye-
sinde gerçekleşti.

Geçen ay binek ve
hafif ticari olmak üzere
toplam satışlarda 11 bin
135 adetle Fiat ilk sırayı
aldı. 

Onu 9 bin 742 satışla
Renault ve 8 bin 159
adetle Ford takip etti.

Volkswagen, 6 bin 611

satışla dördüncü, Opel, 5
bin 315 satışla beşinci sı-
rada yer aldı.

Otomobil satışları ele
alındığında ağustosta en
fazla satılan marka 8 bin
626 adetle Renault olur-
ken, onu 6 bin 760 satışla
Fiat ve 5 bin 284 ile
Volkswagen izledi.

Hyundai, 4 bin 154
otomobil satışıyla dör-
düncü sırada konumlanır-
ken, Chery, 3 bin 643 ile
beşinci oldu.

Toplam 56 markanın
yer aldığı ODMD liste-
sinde ağustosta Smart,
Alpine, Seres ve Neta

hariç tüm markaların satış
yaptığı görüldü.

Lüks otomobil gru-
bunda geçen ay 95 DS,
78 Porsche, 66 Lexus, 25
Maserati, 3 Jaguar, 2 Fer-
rari ile 1'er adet Bentley,
Lamborghini ve 1 Aston
Martin satıldı.

Hafif ticari araç seg-
mentine bakıldığında ise
Ford ağustosta 5 bin 814
ile listenin ilk sırasında
yer alırken, onu 4 bin 375
ile Fiat, 2 bin 210 ile Peu-
geot izledi.

Citroen 1825 satışla
dördüncü, Opel, 1720
adetle beşinci oldu. AA
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Son bir ayda ertelediğiniz işlerinizi tamamlayabilir, hazır-
lık aşamasındaki projelerinizde daha hızlı ve etkin adım-
lar atabilirsiniz. İş kurma ve çalışma koşullarınızı
değiştirme konusunda şansınız artabilir.

Duygusal süreçler netleşebilir ve hızlanabilir; kendinizi
daha iyi ifade edebilir ve iletişiminiz güçlenebilir. Bu
dönem, duygusal adımlar atmak için uygun olabilir, ancak
detaylara ve kaygıya fazla odaklanmamak önemlidir. 

Ağustos ayının başında yaşadığınız zorlukların ardın-
dan ev ve aile ilişkilerinizi daha bilinçli ve sakin bir
şekilde düzenleme fırsatınız var. Evle ilgili işlemler,
taşınma ve satın alma süreçleri hızlanabilir.

Ertelenen işleri tamamlamak ve ilişkileri düzeltmek,
içsel huzur ve dışsal yenilik getirebilir. Daha dışa
dönük ve üretken bir dönemde olduğunuz için planla-
rınızı gerçekleştirmek daha kolay olacaktır.

İş ve finansal hayatınızda olumlu değişiklikler yapa-
rak, kendinizi daha güçlü ve güvenli hissedebilirsiniz.
Harcamalarınızı kontrol altına alarak, birikimlerinizi
artırabilir ve yatırımlar yapabilirsiniz. 

Geçmişteki olumsuz düşünce kalıplarını değiştirerek ve
kendine daha iyi bakarak yeni bir başlangıç yapabilirsin.
Hayatının her alanında esneklik ve yenilikçi bir yaklaşım
benimseyerek daha mutlu ve başarılı olabilirsin. 

Kendinize dönerek içsel bir yolculuğa çıkmanız, özgüveninizi
artıracak ve büyük değişimlere kapı açacaktır. Özellikle yeni
insanlarla ilişkilerinizde daha dikkatli olmalı ve sırlarınızı pay-
laşma konusunda temkinli davranmalısınız.

Ağustos'ta ektiğin, şimdi yemeye başlıyorsunuz. Yeni
başlangıçlar ve fırsatlar kapınızı çalabilir. Kendinize
güven ve sınırlarını çizmeyi unutmayın; değişmek sa-
dece tek bir anlamda değildir. 

İş hayatınızda olumlu gelişmeler yaşayacak, çabalarını-
zın karşılığını alacaksınız. Çevrenizden destek görecek,
yeni iş fırsatları yakalayacaksınız. Kendinizi daha iyi
ifade edecek ve hak ettiğiniz değeri göreceksiniz.

Yeni başlangıçlar ve kişisel gelişim için ideal bir gün ola-
bilir. Geçmişteki olumsuzlukları geride bırakıp yeni he-
defler belirleyebilir, yeni insanlarla tanışabilir ve farklı
deneyimler yaşayabilirsiniz. 

Finansal konularda daha aktif olmanız ve çevrenizden
destek almanız, işlerinizi hızlandıracaktır. Özellikle or-
taklıklar, aile desteği ve hukuki konulara odaklanarak
maddi durumunuzu güçlendirebilirsiniz.

İş, hukuk ve kişisel ilişkilerde önemli adımlar ata-
caksın, kalıcı sonuçlar elde edeceksiniz Geçmiş-
teki olumsuz deneyimleri geride bırakıp, yeni
başlangıçlara odaklanacaksınız.

Selçuklu Meydan Mezarlığı'nda tahrip 
olan 80 mezar taşı restore edildi

BİtLİs'İN Ahlat ilçesindeki Selçuklu Meydan
Mezarlığı'nda yürütülen kazılarda, 1. Dünya Savaşı
sırasında tahrip edilen 80 mezar taşı restore edildi,
15 yeni mezar gün yüzüne çıkarıldı.

İlçede 210 dönüm alanı kaplayan tarihi mezarlık-
taki kazı çalışmaları, Kültür ve Turizm Bakanlığının
izniyle Ahlat Müze Müdürlüğü başkanlığında, Van
Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Edebiyat Fakültesi
Sanat Tarihi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ku-
laz'ın bilimsel danışmanlığında yürütülüyor.

"Anadolu'nun Orhun Abideleri" olarak nitelendiri-
len, üzerindeki motifler, yazılar ve süslemelerle her
biri sanat eseri niteliği taşıyan mezar taşlarının bu-
lunduğu tarihi alanda hem daha önce tespit edilen
mezarlar restore ediliyor hem de yenileri ortaya çıka-
rılıyor.

Bu yıl, mezarlıktan geçen ve 1. Dünya Savaşı sı-
rasında yapıldığı değerlendirilen, 470 metre uzunlu-
ğunda ve 10 metre genişliğindeki Ahlat-Tatvan
yolunun yapımı sırasında yaşanan tahribatın izlerinin
silinmesine yönelik çalışma gerçekleştirildi.

Alanında uzman akademisyenlerin yürüttüğü ça-
lışmada, yolda tahrip olan 80 mezar taşı restore
edildi, şahideli (Baş ve ayak kısmında üzerinde yazı
ve süslemelerin yer aldığı dikili taşın bulunduğu
mezar), şahidesiz (Baş ve ayak kısmında dikili taş ol-
mayan mezar) ve yer altı oda gibi farklı tiplerde 15
mezar ortaya çıkarıldı.

Dr. Öğretim Üyesi Kulaz, AA muhabirine, mezar-
lığı hem ziyaretçilere açık tutmak hem de yangın
tehlikesini ortadan kaldırmak amacıyla ilk etapta ot
temizliği yaptıklarını söyledi.

Mezarlıktaki derede 2022'de başlattıkları kazı ça-
lışmalarına bu yıl da devam ettiklerini anlatan Kulaz,
şöyle konuştu:

"1. Dünya Savaşı'nda açıldığı söylenen ve uzun
yıllar boyunca kullanılan Ahlat-Tatvan yolunun ya-
pımı sırasında çok büyük bir tahribat meydana gel-
mişti. Bu yıl tahribatı rehabilite etmeye yönelik
çalışmalarımızı sonlandıracağız. Bu alanda çok
önemli mesafe katettik. 80 mezar taşının restorasyo-
nunu gerçekleştirdik. Yüzey toprağını aldıktan sonra
15 yeni mezar taşı ortaya çıktı. Bazılarının restoras-
yonunu, bazılarının da konservasyonunu yaptık.

Kazıya başladığımızda aciliyet arz eden nokta-
larda da restorasyon ve konservasyon çalışması
yaptık. Bu bağlamda ikisinin restorasyonu ve birinin
de konservasyonunu yaptığımız 3 akıta (oda mezar)
müdahale ettik. Müdahale ettiğimiz 80 mezar taşının
15'i de kırıktı. Onların da birleştirme işlemini yaparak
özgün yerlerine yerleştirdik. Bunların tamamı yakla-
şık 470 metre uzunluğa ve 10 metre genişliğindeki
dere olarak tabir ettiğimiz yoldaydı. Kısmen yamaç-
lara yığılmış, devrilmiş ve toprak altında kalmıştı."

İki dönümlük alanda zemin düzeltme işlemi yap-
tıklarını belirten Kulaz, "Bakanlığımızın yeni başlattığı
projeler kapsamında 4 yıl içinde Selçuklu Meydan
Mezarlığı'nın her alanına müdahale ederek çalışma
gerçekleştirmek ve mezarlığın tamamını ziyarete
açık hale getirmek istiyoruz. Bütün mezar taşlarına
müdahale edeceğiz, ortaya çıkan yeni mezarları
özgün durumlarına kavuşturacağız. Böylece mezar-
lıktaki çalışma tamamen nihayete erecek." diye ko-
nuştu. AA

MANİsA'NIN düşman
işgalinden kurtuluşunun
102. yıl dönümü dolayı-
sıyla Manisa Ticaret Bor-
sası tarafından
Manisalılara litrelerce
üzüm şırası, 3 ton yaş
üzüm ve paketler halinde
kuru üzüm dağıtıldı. 

Manisa Ticaret Bor-
sası, Manisa'nın düşman
işgalinden kurtuluşunun
102. yıl dönümü etkinlikleri

kapsamında geleneksel
hale getirdiği vatandaşlara
üzüm ve üzüm şırası dağı-
tımı, bu yıl da büyük katı-
lımla gerçekleştirdi.
Manisa'nın eşsiz üzüm
bağlarından hasat edilen
üzümler ile birlikte Manisa
Bağcılık Araştırma Ensti-
tüsü Müdürlüğünce imal
edilen litrelerce üzüm şı-
rası, vatandaşlara ikram
edildi. 15 Temmuz De-

mokrasi Meydanı'nda dü-
zenlenen etkinlikte konu-
şan Manisa Ticaret
Borsası Başkanı Sadık
Özkasap, Manisa'nın düş-
man işgalinden kurtuluşu-
nun 102. yılını coşkuyla
kutladıklarını hatırlatarak,
“Ulu Önderimiz Mustafa
Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını minnetle anı-
yorum. Bugün buradaki
coşkuya, ahenge ticaret
borsası olarak destek
olmak istedik. Bugün
standımızda yaş üzüm,
kuru üzüm ve şıra dağıtı-
yoruz. Bu mutluluğa Ma-
nisa Ticaret Borsası olarak
ortak oluyoruz. İnşallah
nice senelerde burada
olmak nasip olur. Şu an 1

buçuk kilogramdan 2 bin
paket yaş üzüm dağıtıyo-
ruz. Aynı şekilde şıra ve
kuru üzüm ikramımız var.
Halkımızı bir nebze mutlu
edebildiysek ne mutlu
bize” dedi.  Büyük ilgi

gören etkinlikte vatandaş-
lar üzüm ve şıra alabilmek
için uzun kuyruklar oluş-
turdu. Etkinlikte toplam 3
ton yaş üzüm, 2 bin paket
kuru üzüm ve 350 litre şıra
dağıtıldı.  İHA

Manisa Ticaret Borsası'ndan 
üzüm ve üzüm şırası ikramı 

KULA’NIN düşman iş-
galinden kurtuluşunun
102. yılı etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen Beşi-
biryerde Turizm ve Sanat
Festivali, düzenlenen
Kıraç konseri ile son
buldu. Türk bayraklarının
göklerde dalgalandığı
konserde katılımcıların
seyir zevki doruklara
ulaştı.   

Kula’nın düşman iş-
galinden kurtuluşunun

102.yılı etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen Beşi-
biryerde Turizm ve Sanat
Festivali, Manuş Baba,
Özlem Özdil, Perdenin
Ardındakiler ve İnci Mer-
can konserlerinin ardın-
dan ünlü sanatçı Kıraç
konseri ile son buldu.
Kula Belediyesi'nin dü-
zenlediği 102. yıl kurtuluş
etkinlikleri ve Beşibir-
yerde Turizm ve Sanat
Festivali çerçevesinde

gerçekleştirilen konserde
yaklaşık 2 saat sahnede
kalan Kıraç, hayranlarına
unutulmaz bir gece ya-

şattı. Birbirinden güzel
eserlerini seslendiren sa-
natçı Kıraç’a hep bir ağız-
dan eşlik eden binlerce

katılımcı, Kıraç’ın sahne
performansıyla seyir zev-
kini doruklara kadar ya-
şadı.  İHA

Kurtuluş etkinlikleri Kıraç
konseri ile renklendi   
Kurtuluş etkinlikleri Kıraç
konseri ile renklendi   



10 10 Eylül 2024 SalıGÜNCEL

Cansu MERİÇ

Türk Eğitim Sen Manisa
Şube Başkanı Koray Özgürler,
okullarda yardımcı personel
eksiğine dikkat çekti ve ivedi-
likle giderilmesi gerektiğini
söyledi. Başkan Özgürler “Milli
Eğitim Bakanlığı, Hükümet
nezdinde ısrarlı girişimleriyle,
tüm okullarımızda yardımcı
hizmetli ve yardımcı personel
tahsisini sağlayacak yeterli
kadro kontenjanını almalıdır.”
dedi. Başkan Özgürler açıkla-
masına şöyle devam etti;
“Yaklaşık 18 milyon öğrenci-
miz bugün okullarıyla buluştu.
Ancak çok ciddi bir yardımcı
hizmetli ve yardımcı personel
eksiğimiz var. Bu büyük bir
problemdir. MEB, Türkiye İş
Kurumu ile yaptığı protokole
binaen İşgücü uyum Programı
(İUP) kapsamında, 120 bin
kontenjanla yarı zamanlı per-

sonel istihdamı sağlayacağını
duyurdu. Çerçeveye göre, bu
kapsamda çalışacak personel
ilk ay haftada 5 gün, takip
eden aylarda da 3 gün çalışa-
caklar. Ve söz konusu perso-
nele aylık ortalama 8 bin TL
ödeme yapılacak.  MEB, bu
garabet durumu bir an
önce yeniden düzen-
lemelidir. Çünkü;
haftada üç gün
çalıştıracağınız
personelin yapa-
cağı işlerin geri
kalanını diğer iki
gününde kim yapa-
cak? Öğretmen ve
öğrencilerimiz, eğitim
öğretim faaliyetlerine ara vere-
cek ve imece usulüyle mi
okullarımızın işlerine soyuna-
caklar? Asgari ücretin yarısı
bile etmeyen, aylık 8 bin TL’ye
çalışacak personeli nereden
bulacaksınız? Hadi buldunuz

diyelim, bu ayıbı ülkemize
nasıl yakıştırıyorsunuz? 8 bin
TL’nin üzerinde eksik kalan
meblağ okul aile birliği hesap-
larından karşılanır şeklinde
gayri resmi telkin ve talimat-
larla yönlendirdiğiniz okul yö-

neticilerinin “veliden para
topladığı” için tepesine

çökmeyecek misi-
niz? Eğitim hizmeti
yönetici, öğret-
men, memur ve
yardımcı perso-
nelle birlikte yürü-
tülen bir

faaliyettir.”
Özgürler, açıkla-

masının devamında şu
ifadeleri kullandı: “Okullarımızı
her gün öğretime hazırlayan,
çocuklarımızın hijyenik ve gü-
venli bir ortamda eğitim alma-
sını sağlayan yardımcı hizmetli
ve okul öncesi sınıflarımız için
olmazsa olmaz ihtiyaç olan yar-

dımcı personel eksiği ivedilikle
giderilmelidir. Milli Eğitim Ba-
kanlığın Hükümet nezdinde ıs-
rarlı girişimleriyle, tüm
okullarımızda yardımcı hizmetli
ve yardımcı personel tahsisini
sağlayacak yeterli kadro kon-
tenjanını almalıdır. Okul yöneti-
cilerimizi vazifelerinin gereğini
yerine getiremeyen pozisyo-
nuna düşürerek, veli ve öğren-
cilerimizle karşı karşıya
bırakmaya kimsenin hakkı yok-
tur. Bu problemin vebali de
çözme sorumluluğu da Bakan-
lığındır. Yerelde norm fazlası
öğretmenlerin atama takvimi
maalesef büyük bir sorun ola-
rak ortadadır. Ekim 2023 tari-
hinde Bakanlıkça onaylanmış
normlarına göre atama yapıl-
mak isteniyor, hatta resen
atama yapılacağı belirtilerek
öğretmenler endişe ve korkuya
sevk ediliyor. Elbette ki kamu
zararının oluşmasına karşıyız.

Süreci karşılıklı iletişim ile yö-
netmek yerine, bu atamaları
bir oldubitti ile güncel eğitim
öğretim yılı normları belirlen-
meden yapmak maalesef eği-
tim camiamızı üzmüştür. Çevre
illerde atamalar ekim ayı son-
rasına ötelenirken, biz niye ili-
mizdeki öğretmen öğrenci ve
velilerimizi hele ki, büyük bir
şevk, heyecan ve motivasyon
ile eğitime başlamamız gere-
ken bu dönemde kaygıya dü-
şürdük? Ekim 2024 ayında,
yani kısa bir süre sonra norm-

lar yeniden şekillendiğinde
yeni mağduriyetlerin oluşma-
yacağının garantisi var mı?
Oluşan zararı telafi edebilir mi-
siniz? Muhtemelen yargıya ta-
şınacak onlarca sorun kimi
mutlu edecek? Gelin bu hata-
dan tez zamanda dönün.
Atama takvimini Ekim’den
sonraya bırakın. Zaten konu ile
ilgili dilekçemizi de yazmıştık.
Son söz, artık il milli eğitim
müdürlüğündedir. Biz üzeri-
mize düşeni yaptık, yapmaya
da devam edeceğiz.”

Türk Eğitim Sen’den okullardaki
eksiklerle ilgili açıklama
Türk Eğitim Sen’den okullardaki
eksiklerle ilgili açıklama

Manisa’nın Kula ilçesinde
seyir halindeki otomobilin sürü-
cüsünün, kavşağa kontrolsüz
çıkan başka bir otomobile
çarpmamak için yaptığı ma-
nevra kaza yapmasına sebep
oldu. Kontrolden çıkarak takla-
lar atan ve tarlaya uçarak dura-
bilen otomobilde aynı aileden
1’i ağır 5 kişi yaralandı.   

Kaza, saat 13.30 sıralarında
İzmir-Ankara D-300 karayolu
Eşme kavşağı yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre İzmir’den Uşak istikame-
tine seyir halinde olan Albız K.
(50) idaresindeki 42 AES 59
plakalı otomobil, Eşme kavşa-
ğından kontrolsüz çıkarak kara-
yoluna bağlanmak isteyen bir

otomobile çarpmamak için ani
manevra yaptı. Sürücüsünün
kontrolünden çıkan otomobil,
önce refüje çarptı ardından da
taklalar atarak yolun sağ tara-
fında bulunan tarlaya uçtu. 

Kazanın şiddetiyle otomobil
sürücüsü Albız K. (50) ve oto-
mobilde yolcu olarak bulunan
Hamide K. (48), Özge K. (25),
Sevgi K. (18) ve M.H.K. (11) ya-
ralandı. Kazayı görenlerin ihbarı
üzerine olay yerine itfaiye, sağ-
lık, polis ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Kısa sürede olay
yerine ulaşan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ne bağlı Kula İt-
faiye Amirliği ekipleri, araç
içerisinde sıkışan yaralıları sı-
kıştıkları yerden kurtararak
sağlık ekiplerine teslim etti.
Çevre ilçelerden gelen sağlık
ekiplerinin de desteğiyle ilk

müdahaleleri olay yerinde ya-
pılan yaralılar, ambulanslarla
Kula Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Burada tedavileri devam
eden yaralılardan 18 yaşındaki
Sevgi K., hayati tehlike kay-

dıyla ağır yaralı olarak Salihli
Devlet Hastanesi’ne sevk
edildi. Aynı aileden yaralı 4 ki-
şinin Kula Devlet Hastane-
si’ndeki tedavileri devam
ediyor. Öte yandan kaza sebe-

biyle İzmir-Ankara D-300 kara-
yolunun Ankara istikametinde
trafik bir süre tek şeritten kont-
rollü olarak sağlandı. Kaza ile
ilgili başlatılan soruşturma
devam ediyor. iHa

Manisa’da korkutan kaza: Otomobil tarlaya uçtu!
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“Covid-19 aşılarından sonra kalp krizi 
oranlarında artış hissettik”

kArdİyolojİ Uzmanı
Prof. Dr. Uğur Arslan, "Covid-
19 aşılarından sonra kalp krizi
oranlarında artış hissettik.
Ancak bu aslında beklenen bir
şey.

Direkt aşıları da suçlama-
mak gerekiyor.

Çünkü aşılar hastalığı bir
şekilde taklit ettikleri için in-
sana daha hafif dokunsun
diye bir miktarda olsa bu riski
arttırabilirler" dedi. 

Aşıların kalp krizi riskine
etkileri üzerinde açıklamalarda

bulunan Kardiyoloji Kliniğin-
den Prof. Dr. Uğur Arslan,
“Covid-19 salgını sonrası kalp
krizi olaylarında bir nebze artış
hissettik.

Ancak bu aslında bekle-
nen bir şey. Direkt aşıları da
suçlamamak gerekiyor. 

Çünkü aşılar hastalığı bir
şekilde taklit ettikleri için in-
sana daha hafif dokunsun
diye bir miktarda olsa bu riski
arttırabilirler. Covid'i bir grip
gibi de düşünebilirsiniz. 

Artık yeni nesil grip biraz

daha ağır geçiyor.
Bu viral hastalıklar zaten

genel olaraktan inflamatuar
süreci başlattığı için kalp krizi
gibi, koroner arter hastalığı
inme gibi riskleri de arttırabil-
mektedir. Aşılar da bunlara
dahildir. 

Az da olsa arttırmaktadır
ama genel olarak bakıldığında
kalp krizi için kişi Covid geçir-
seydi daha yüksek riske sahip
olurdu diyebiliriz” diye ko-
nuştu.  

sıcAk HAvAlArın 
kAlp HAsTAlArı

üzerİndekİ eTkİlerİ 
Sıcak havalar ve güneş

ışıklarını doğrudan almanın
bazı sağlık sorunlarına dave-
tiye çıkarabileceğinin altını
çizen Sağlık Grubu doktorla-
rından Prof. Dr. Uğur Arslan,
"Öğlen güneşinde o sıcağın
çok fazla olduğu, güneşin de
tam tepede olduğu vakitlerde
güneşin altında durmanın çok
bir faydası yoktur. 

D vitamini sentezlemek için
bunu yapıyorlar.

Biz Türkiye olarak aslında
çok güzel bir coğrafyada yaşı-
yoruz.

Güneşi yıl boyunca göre-

biliyoruz.
Dışarıya belirli aralıklarla

çıkarsak zaten yeteri kadar D
vitamini sentezlemesini sağla-
yabiliriz. 

Yoksa çok sıcakta gidip de
güneşin altında durmak özel-
likle cilt kanseri açısından riski
arttırmakta. 

O yüzden de ‘çok sıcağı
çıkın, güneşin altında durun,
daha fazla D vitamini sentez-
lersiniz' demek çok doğru bir
söylem değil” şeklinde ko-
nuştu.  

Kalp ritminin hızlanma-
sına bağlı olarak kriz geçirme
ihtimalinin arttığına değinen
Prof. Dr. Uğur Arslan, “Sıcak-
lıkların kalp hastaları üzerine
etkileri olabilir. 

Bu sıcaklarda bize daha
çok tansiyon düşüşüyle has-
talar gelmektedir.

Sıcaklar özellikle vücuttaki
suyun daha fazla vücuttan
atılmasını sağladığı için dehid-
ratasyona neden olmaktadır.
Yani vücuttaki su eksilmesine
neden olmaktadır. 

Buna bağlı da insanların
tansiyonları düşebilmektedir.
Tansiyon hastalarında hipo-
tansiyon riskiyle karşılaşmak-

tayız. 
Kalp yetmezliği hastala-

rında ritim bozuklukları gelişe-
bilir bu aylarda. 

Bu dehidratasyona bağlı
olarak kalp hızını da artması
sonucu da yine kalp krizi ris-
kini bir miktar arttırabilir bu
sıcak havalar. 

Mümkün olduğu kadar çok
sıcaklarda dışarı çıkmamak
aslında kalp sağlığını korumak
için önemlidir.

Kendi ilaçlarını rutin olarak
kullanmaları, yine eğer bir
problem yaşıyorlarsa doktor-

larına başvurmaları bu dö-
nemde özellikle gerçekten çok
önemli bir durum olarak or-
taya çıkmakta. 

Özellikle spor yapmak kalp
hastaları için önerdiğimiz bir
olay. 

Günlük en azından bir
yarım saat tempolu yürüyüş
yapın diyoruz ama bunu sıcak
yani öğle vaktinde ya da çok
sıcaklarda çıkmamaları, sabah
erken saatlerde akşam hava
karardıktan sonra yapmalarını
öneririz” ifadelerini kullandı.
İHA

Teknolojİ kullanımının
yoğunlaşmasıyla eğlence
amaçlı kulaklık kullanımındaki
artış, kalıcı işitme kayıplarına
kadar pek çok kulak problem-
lerini de beraberinde getiriyor.
Akıllı telefonların yaygınlaşma-
sıyla dünya genelinde 1 buçuk
milyara yakın çocuk ve ergen
işitme kaybı riski taşıyor.   

Kulak Burun Boğaz Baş ve
Boyun Cerrahisi Uzmanı Yrd.
Doç. Dr. Remzi Tınazlı, yapılan
çalışmalara göre, günde orta-
lama 80 dakika veya daha
fazla kulaklık kullanan ergen-
lerde işitme kaybı görülme
sıklığının yüzde 22,3 olduğunu

söylüyor.
Bunun yanında, günde 80

dakikadan fazla kulaklık kulla-
nan ergenlerin işitme kaybı
riskinin, günde 80 dakikadan
az kullananlara göre 4,7 kat
daha yüksek olduğu uyarısını
da yapıyor. 

kulAklık ses kısık 
şekİlde kullAnılmAlı 
Eskiden bir yaşlılık hasta-

lığı olan iç kulak tipi işitme
kaybının, son zamanlarda eğ-
lence amaçlı kişisel kulaklıkla-
rın bilinçsizce kullanılması
nedeniyle çocuk ve ergenlerde
daha sık görülmeye başlandı-
ğını belirten Yrd. Doç. Dr. Tı-

nazlı, bunda kulaklık kullanı-
mında yüksek sese sürekli
maruz kalınmasının baş rol oy-
nadığını kaydetti. 

Yrd. Doç. Dr. Tınazlı, bu
işitme kayıplarının geri dönüşü
olmayan ve sürekli olarak yük-
sek desibele maruz kalmayla
ilerleyen iç kulak tipi işitme
kaybı olarak sınıflandırıldığının
altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. Tı-
nazlı, “Kulaklıkları kontrollü
kullanmamak kalıcı işitme kay-
bına neden olabilir. Bu ne-
denle, kullandığımız kulaklığın
ses seviyesi ve kullandığımız
süre çok önemlidir” dedi.
İnsan kulağının 85 desibel ses
seviyesine 8 saat kadar daya-
nabildiği bilgisini paylaşan
Yrd. Doç. Dr. Tınazlı, bu dü-
zeylerden sonra işitme kaybı-
nın geliştiğini belirtti. 

kulAk çınlAmAsı 
HAfİfe AlınmAmAlı 

Geçici kulak çınlamasının
işitme kaybı başlangıcına işa-
ret edebileceğini ifade eden
Yrd. Doç. Dr. Tınazlı, işitme
kaybı tedavisinde erken tanı-
nın hayati önemi olduğunu be-
lirtti. Yrd. Doç. Dr. Tınazlı,

“Çınlama başlangıçta genel-
likle kendi kendine geçtiği için
ve kişiler işitme kaybını henüz
fark edemedikleri için genel-
likle hafife alınır.

Her defasında hasar alan
iç kulak bir süre sonra kendini
tamir edemiyor ve bunun so-
nucunda kalıcı işitme kayıpları
gelişiyor” dedi. 

Bilinçsiz kulaklık kullanı-
mının, dış kulakta da önemli
sorunlara neden olabileceğini
ifade eden Yrd. Doç. Dr.
Remzi Tınazlı, sürekli dış kulak
yoluna takılan kulaklık uçları-
nın, dış kulak yolunu tahriş
edip, bakteriyel enfeksiyonlara
davetiye çıkardığını belirtti.
Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı,
bunun yanında kulaklığın uzun
süreli kullanımında hijyen so-
runu ve buna bağlı olarak
mantar hastalıklarının gelişebi-
leceğini dile getirdi. 

"kulAklığın sesİnİ 
yüzde 60'TAn dAHA 

fAzlA AçmAyın" 
Kulak sağlığı için dikkat

edilmesi gereken pek çok
nokta bulunduğunu ifade
eden Yrd. Doç. Dr. Tınazlı,

bunlara özetle şöyle değindi: 
“Kulak sağlığı için önce-

likle gürültülü ortamlardan ka-
çınmak, bu mümkün değilse,
mutlaka kulak koruyucu tıkaç-
lar kullanmak gerekiyor. Ku-
laklık ile müzik dinlenecek ise
kulaklığın sesi, yüzde 60’dan
daha fazla açılmamalı ve ke-
sintisiz kullanım süresi bir
saati aşmamalıdır. Tıpkı diğer
organlar gibi kulaklarımız da
yorulup, dinlenmeye ihtiyaç

duyar. Bu nedenle, kulakları
korumak için mutlaka din-
lenme molaları verilmelidir. 

Dikkat edilmesi gereken bir
başka önemli nokta ise kulak-
lıkla müzik dinleyerek uyun-
maması gerektiğidir.

Kulaklık seçiminde de arka
plan gürültüsünü azaltan, mü-
ziği güvenli bir seviyede çala-
bilen, ses izolasyonu iyi olan
cihazlar tercih edilmelidir.”
İHA 

Kulaklık kullanan ergenlerde işitme
kaybı görülme oranı artıyor

Kulaklık kullanan ergenlerde işitme
kaybı görülme oranı artıyor

Anne baba desteği çocuğun okul motivasyonunu artırıyor
Her çocuğun öğrenme sü-

recinin farklı olduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Özge
Bilir, “Okulun ilk günleri çocu-
ğunuz sizi yanında isteyebilir.
Ebeveynlerin tutarlı ve paralel
bir tutumda kalabilmeleri ge-
rekmektedir. Kararlı ve net bir
duruş sergilemelisiniz. Açık-
lama yaparak kafasındaki soru
işaretlerini gidermesini sağla-
malısınız” dedi.   

Uzman Klinik Psikolog
Özge Bilir ilk defa okula başla-
yacak çocuklar ile eğitim haya-
tına kaldığı yerden devam
edecek olan öğrencilerin okula
uyum sürecini kolaylaştırmak
için anne babalara önemli bilgi-
ler verdi. İlk olarak okul öncesi
ve sonrası dönem için yaş ara-
lığının doğru seçilmesinin öne-
mini vurgulayan Psikolog Bilir,
okul seçiminin de bir o kadar
önemli olduğunu ifade etti. 

Özellikle önceden dene-
yimlemedikleri ve alışık olma-
dıkları bir döneme girecek
çocukların kaygılı olabilecekle-
rine dikkat çeken Psikolog Bilir,

“Konfor alanından uzaklaşmak,
alışılan uyku ve beslenme dü-
zenin değişecek olması, yeni
ortam ve yabancı birçok insan
ile karşılaşacak olmaları çocuk-
ların stres ve kaygı seviyesinde
artışa neden olabilir. Bu ne-
denle okulun ilk günleri çocu-
ğunuz sizi yanında isteyebilir.
Ebeveynlerin tutarlı olmaları ge-
rekmektedir. Kararlı ve net bir
duruş sergilemelisiniz. Açık-
lama yaparak kafasındaki soru
işaretlerini gidermesini sağla-
malısınız. Hangi saatte onu
okuldan alacağınızı, ihtiyaç
duyduğunda size ulaşabilece-
ğini bilmesi güven duymasını
artıracaktır” diye konuştu. 

Okula uyum dönemini
olumlu şekilde etkilemek için
çocuğu gerçekçi ve dürüst bir
şekilde bilgilendirmek gerekti-
ğini belirten Psikolog Bilir okul,
yeni düzen, sınıf arkadaşları,
öğretmenleri, evdeki ve okul-
daki kurallar ile ilgili karşılaşa-
cakları durumları bilmelerinin
çocukların kendilerini bu yeni
duruma hazırlamalarını sağla-

yacağını söyledi. Çocuğun
okulu otorite ve sert kuralların
olduğu bir yer olarak görme-
mesi gerektiğini; bununla bir-
likte alışık olduğu evdeki
kuralların veya esnekliğin
okulda geçerli olmadığını, uy-
ması gereken yeni sınır ve çer-
çevelerin olacağıyla ilgili
konuşma yapmak gerektiğini
dile getirdi. Okulu tanıtan ve
geçiş sürecini yumuşatmayı
hedefleyen uyum programları-
nın da çocuğun bu psikolojik
hazırlık sürecine katkıda bulu-
nacağını sözlerine ekledi. 

Psikolog Bilir, motivasyon
arttırmak amacıyla beraber
alışverişe çıkmanın, okul için
gereken araç gereçleri çocu-
ğun fikrine saygı duyarak ve
ona seçenekler sunarak satın
almanın okula gitme isteğini ar-
tırabileceği yönünde konuştu. 

Adaptasyon sürecinin her
çocukta aynı zamanda ve aynı
düzeyde ilerlemediğine deği-
nen Psikolog Bilir “Burada yaş,
mizaç, öğrenme düzeyi, dikkat
eksikliği, davranışsal ve psiko-

lojik bozukluklar, yetiştirilme
tarzı, ebeveyn tutumu gibi bir-
çok faktör rol oynamaktadır.
Öncelik olarak ders başarısı
baz alınmamalı, uyum sağlayıp
sağlayamadığını gözlemlemeye
dikkat edilmelidir. Öğretmenleri
ve rehberlik hocası ile açık ileti-
şimde olmak önemlidir. Gere-
kirse profesyonel yardım
alınmalıdır” dedi. 

Bu süreçte, okula hızla
uyum sağlayan arkadaşlarını
örnek göstererek kıyas yapma-
larının doğru olmadığını belirten
Bilir, “Akranları ile kıyas yap-
mak ve bunu çocuğunuza yan-
sıtmak özgüveninde düşüşe ve
olumsuz benlik algısına sebebi-
yet verebilir” uyarısında bu-
lundu. 

Destekleyici ve pozitif bir
tutum sergilemenin motivas-
yonu artırıcı etkisinin altını çizen
Psikolog Bilir, buna paralel ola-
rak çocuğun olumsuz algısını
olumluya çevirme konusunda
motivasyonunu artıracağını be-
lirterek, bu motivasyonun öğre-
nim hayatının ilerleyen

dönemlerini de olumlu etkileye-
ceğini, o nedenle anne babala-
rın, çocuklarını gerekli yerde
takdir etmesinin özgüveninin
gelişmesini sağlamlaştıracağını
sözlerine ekledi. 

Bu dönemde çocuğun
kendi yaş grubuyla tanışacağı
ve sosyal ilişkilerinin gelişmeye
başlayacağını belirten Psikolog
Bilir sözlerini şöyle sürdürdü:  

“Çocuğun hayata dair bil-
giler edineceği, toplumsal ku-
ralları, sorumluluk almayı
öğrendiği, ilişkiler kurma ve
sürdürmeyi öğreneceği, kişilik

gelişiminde büyük rol oynadığı
yerlerden biri okuldur. Arkadaş-
ları tarafından dışlanan, oyun-
lara dahil edilmeyen çocuk
yetersiz hissederek içine kapa-
nabilir, okula gitmeyi reddede-
rek öfkesini dış dünyaya
yansıtabilir. 

Bu süreçte yapıcı çözümler
geliştirebilmeli, sıkıntı yaşadığı
durumlar karşısında yol göste-
rici olabilirsiniz. Cesur adımlar
atabilmesi için onu gerçek dışı
olumsuz düşüncelerden uzak-
laştırmak son derece önemli
olacaktır.” İHA
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Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Başkanı İbrahim
Hacıosmanoğlu ve beraberin-
deki heyet, A Milli Takımı’nın
dün akşam İzmir’de İzlanda’yla
oynadığı UEFA Uluslar B Ligi
4’üncü Grup maçı öncesi Ma-
nisa Futbol Kulübü’nü ziyaret
etti. Başkan Yasemin Buket
Aktan, yönetim kurulu üyeleri-
nin ev sahipliğinde gerçekle-
şen ziyarette, TFF Stratejik
Planlama ve Gelişimden So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Mevlüt Aktan, Manisa Amatör
Spor Kulüpleri Federasyonu
Başkanı Erol Timur ve spor
paydaşları da yer aldı. 
TFF BAŞKANI HACIOSMANOĞLU,

TESİSE GİRMEK İÇİN 
HENDEKTEN ATLADI

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve MASKİ ekiplerinin Fikri
Bayrıl Tesisleri civarında yap-
tığı ‘keyfi’ kazılar nedeniyle te-
sise girişte güçlük yaşayan
TFF Başkanı Hacıosmanoğlu,
gördüğü çukur manzaraları

karşısında büyük şaşkınlık ya-
şadı. Engelleri aşmak için hen-
dekten atlayarak tesise girmek
zorunda kalan Hacıosma-
noğlu, Manisa Futbol Kulübü
Başkanı Yasemin Buket
Aktan’dan tesisin mevcut du-
rumu hakkında bilgi aldı.
TFF BAŞKANI HACIOSMANOĞLU,
“BU TÜRKİYE’YE YAKIŞMIYOR,
ÇOK ÇİRKİN GÖRÜNTÜLER”
Daha sonra basın mensup-

larına açıklamalarda bulunan
TFF Başkanı Hacıosmanoğlu,
“Engellerin üzerinden atlayarak
geldik. Bir anlam veremedim.
Yetkililerle ben de konuşaca-
ğım. Bu Türkiye’ye yakışmıyor.
Bizim ulaşmak istediğimiz
barış-kardeşlik futbolu iklimine
katkıda bulunmalarını istiyoruz.
Görüntüler çok çirkin görüntü-
ler. Biz de yetkililerle bu ko-
nuyla ilgili görüşmeler
yapacağız." diye konuştu.
BAŞKAN YASEMİN BUKET AKTAN,

“TEK DERDİMİZ SPORCU 
YETİŞTİRMEK. KİMSEYLE KAVGA

ETMEK İSTEMİYORUZ”
TFF Başkanı Hacıosma-

noğlu’na ziyaretinden dolayı
teşekkür eden Başkan Yase-
min Buket Aktan ise, “Manisa
Futbol Kulübü olarak zorlu bir
süreçten geçiyoruz. Sahada
rakiplerimizle saha dışında da
bu tür durumlarla mücadele
ediyoruz. Biz tek derdi fut-
bolcu yetiştirtmek olan, Mani-
sa’yı Manisalıları Türk
futbolunda gururla temsil
etmek olan bir futbol kulübü-
yüz. Tek derdimiz sporcu ye-
tiştirmek. Kimseyle kavga
etmek istemiyoruz. Ege bölge-
sinin Trendyol 1. Lig’deki tek
takımıyız ve bize karşı yapılan
yıldırma politikasını kabul et-
memiz mümkün değil. Sizlerin
ve Manisa’mızın vekillerinin
desteği bizim için çok önem-
liydi. Sizleri burada görmek
bize ve oyuncularımıza cesaret
verdi. Umuyorum, bu hadiseler
en kısa sürede sonlanır ve biz
de asıl işimiz olan futbola
odaklanırız. Biz sahada kal-
maya devam edeceğiz. Ma-
nisa adını Türk futbolunda

gururla temsil etmeye devam
edeceğiz.” dedi.

BAŞKAN HACIOSMANOĞLU’NA
‘BİR ÇİFT MAVİ GÖZ’ÜN

İZİNDEYİZ’ FORMASI
Ziyarette Başkan Yasemin

Buket Aktan, TFF Başkanı İb-
rahim Ethem Hacıosma-
noğlu’na üzerinde adının
yazılı olduğu ‘Bir çift Mavi
Göz’ün izindeyiz’ temalı Ma-
nisa Futbol Kulübü forması

takdim etti. Başkan Hacıos-
manoğlu da, Başkan Yasemin
Buket Aktan’a Milli Takım for-
ması hediye etti. 

TFF Başkanı Hacıosma-
noğlu, Milli takımlara giden
genç futbolcularla sohbet
ederek fotoğraf çektirdi. Hacı-
osmanoğlu, tesis civarındaki
‘keyfi’ kazı alanlarını incele-
dikten sonra İzmir’e hareket
etti.

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, Manisa FK’nın Fikri Bayrıl Tesisleri'ni ziyaret ederken hendekten atlamak
zorunda kaldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ’nin keyfi tutumunu eleştiren Hacıosmanoğlu, “Görüntüler Türkiye’ye yakışmıyor” dedi

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, Manisa FK’nın 
tesisine ulaşabilmek için hendekten atladı!

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu ile beraberindeki
heyet, Manisa Futbol Kulübü’nün konakladığı ve antrenmanlarını yaptığı Fikri Bayrıl

Spor Tesisleri’ni ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ ekiplerinin tesi-
sin civarında yaptığı ‘keyfi’ kazılar karşısında hayrete düşen Başkan Hacıosmanoğlu,
“Bu görüntüler Türkiye’ye yakışmıyor. Bizim ulaşmak istediğimiz barış-kardeşlik fut-

bolu iklimine katkıda bulunmalarını istiyoruz. Görüntüler çok çirkin görüntüler” dedi.

ManiSa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’e verilen milli maç arası nedeniyle Trendyol
Süper Lig ekibi Sipay Bodrum Futbol Kulübü ile
hazırlık maçında karşı karşıya geldi. 

Bodrum İlçe Stadı’nda oynanan karşılaş-
mada Manisa Futbol Kulübü sahaya; Alperen
Uysal, Oktay Gürdal, Bartu Göçmen, Philip
Awuku, Kaan Kanak, Mamadou Cissokho,
Oğuz Gürbulak, Daniel Ramirez, Efe Taylan
Altunkara, Moryke Fofana ve Bede Osuji ilk
11 ile çıktı.

Futbolcular, Eren Karataş, Ayberk Karapo,
Birkan Yılmaz, Ada İbik, Mustafa İnan, Kadir
Kaan Yurdakul, Yunus Emre Dursun, Kazım
Can Kahya, Muhammed Enes Kiprit, Osman
Kahraman ve Kwasi Wriedt da karşılaşmada
görev aldı. 

Manisa Futbol Kulübü mücadeleden 2-
2’lik eşitlikle ayrıldı. Siyah-beyazlıların golle-
rini Daniel Ramirez ve Kwasi Wriedt
kaydetti. 

Manisa Futbol
Kulübü, Trendyol 1.

Lig’e verilen milli maç 
arası nedeniyle Bodrum FK

ile hazırlık maçında karşı
karşıya geldi. 

Siyah-beyazlılar Bodrum FK
ile hazırlandı
Siyah-beyazlılar Bodrum FK
ile hazırlandı
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Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Manisa Şubesi
(TÜFAD) tarafından merhum antrenör Ayhan Demiran anısına
organize edilen 8 Eylül Manisa'nın Kurtuluş Günü Futbol Turnu-
vası, Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlendi.

Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Manisa Şubesi (TÜFAD)
tarafından Yunusemre Belediyesi ve Yunusemre Belediyes-
por'un ev sahipliğinde organize edilen TÜFAD merhum antrenör
Ayhan Demiran 8 Eylül Manisa'nın Kurtuluş Günü Futbol Turnu-
vası büyük coşkuyla yapıldı. 2015 yaş kategorisinde 8 takımın
katılımıyla Evrenos Kasap Emin Kaçar Altyapı Tesisleri'nde ya-
pılan turnuvada Akhisar Yıldırımspor birinci olurken, Mavitaş
Akademi ikinci, 45 Turgutlu FK üçüncü, Saruhanlı Belediyespor
dördüncü oldu. Dereceye giren takımlara kupaları Yunusemre
Belediyespor Başkanı Bülent Kanik, Yunusemre Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Abdullah Can, TÜFAD Ma-
nisa Şube Başkanı Cemil Uğur ve Futbol İl Temsilcisi Levent
Kepenekli tarafından verildi. Turnuvaya katılan Yunusemre Bele-
diyespor'a, Akhisar Yıldırımspor'a, Mavitaş Akademi'ye, 45 Tur-
gutlu Futbol Kulübü'ne, Saruhanlı Belediyespor'a, Yıldızspor 45
Futbol Kulübü'ne, Şehitlerspor'a, Selvilitepespor'a ve merhum
antrenör Ayhan Demiran'ın anısına kardeşi Banu Bircan'a şilt
takdim edildi. TÜFAD Manisa Şube Başkanı Cemil Uğur tö-
rende yaptığı konuşmada, "Geçen yıl vefat eden kıymetli antre-
nör arkadaşımız Ayhan Demiran ile Manisa'mızın kurtuluş günü
anısına düzenlediğimiz bu anlamlı turnuvaya katılan tüm takım-
ları tebrik eder, emeği geçenlere teşekkür ederiz." ifadelerini
kullandı. Spor Servisi

8 Eylül Turnuvası’nın
şampiyonu belli oldu
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